
Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 25–34 M

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport 1
103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5   21.0 35.70 35.70  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 44.40 80.10  Forward 2½ Somersaults

201A 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 113.25  Back Dive

203B 1 2.3 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5   10.5 24.15 137.40  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 4.5 6.0 4.5 4.5   14.0 29.40 166.80  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 50.40 217.20  Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 6.5 4.5 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 252.90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Nardi, Federico -- Polisportiva Comunale Riccione 2
101A 1 1.4 4.5 3.0 4.5 5.0 5.0   14.0 19.60 19.60  Forward Dive

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 32.30 51.90  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 2.0 3.0 2.5 3.5 3.0   8.5 20.40 72.30  Forward 2½ Somersaults

5132D 1 2.2 4.0 4.5 2.5 3.5 4.0   11.5 25.30 97.60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 142.70  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 166.70  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0   6.0 12.60 179.30  Reverse 1½ Somersaults

Maggini, Matteo -- Carlo Dibiasi 3
201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Back Dive

301C 1 1.6 6.0 7.0 6.5 5.5 7.0   19.5 31.20 58.20  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 80.60  Inward Dive

103C 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 107.80  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5   5.5 11.00 118.80  Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0   11.5 25.30 144.10  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 27.60 171.70  Forward 2½ Somersaults

Maglio, Dario -- Carlo Dibiasi 4
403C 1 2.2 5.5 7.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 38.50  Inward 1½ Somersaults

103C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5   12.0 19.20 57.70  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5   6.5 15.60 73.30  Forward 2½ Somersaults

201C 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5   21.5 32.25 105.55  Back Dive

203C 1 2.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 34.00 139.55  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 3.5 3.5   11.5 18.40 157.95  Reverse Dive

303C 1 2.1 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 10.50 168.45  Reverse 1½ Somersaults

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 5
103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 59.20  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0   16.5 24.75 83.95  Back Dive

301C 1 1.6 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 106.35  Reverse Dive

5211A 1 1.8 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5   1.5 2.70 109.05  Back Dive ½ Twist

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.0 31.20 140.25  Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 27.50 167.75  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 6
201C 1 1.5 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 52.85  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0   15.0 21.00 73.85  Inward Dive

103C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 20.80 94.65  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5   9.5 19.00 113.65  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5   7.5 15.75 129.40  Reverse 1½ Somersaults

105C 1 2.4 1.5 2.0 2.0 1.5 2.5   5.5 13.20 142.60  Forward 2½ Somersaults

Recchi, Marone -- Società Canottieri Mincio 7
101C 1 1.2 2.5 3.5 2.5 2.0 2.5   7.5 9.00 9.00  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 16.80 25.80  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 18.00 43.80  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 60.60  Reverse Dive

5211A 1 1.8 2.5 1.0 1.5 2.5 2.5   6.5 11.70 72.30  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 3.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 20.80 93.10  Forward 1½ Somersaults

302C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.5 15.20 108.30  Reverse Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 35–49 M

Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio 1
103B 1 1.7 8.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 37.40 37.40  Forward 1½ Somersaults

105B 1 2.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 35.10 72.50  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 7.5 8.0 6.0 7.0 7.0   21.5 51.60 124.10  Inward 1½ Somersaults

5331D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.0 46.20 170.30  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

203B 1 2.3 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 41.40 211.70  Back 1½ Somersaults

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 44.40 256.10  Reverse 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 299.00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
113B 1 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 37.05  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 28.60 65.65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

401A 1 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 40.50 106.15  Inward Dive

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5   19.0 41.80 147.95  Inward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 34.85 182.80  Back Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 34.65 217.45  Back 1½ Somersaults ½ Twist

301A 1 1.8 6.5 7.5 8.5 8.0 7.5   23.0 41.40 258.85  Reverse Dive

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione 3
101B 1 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 25.35 25.35  Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 27.20 52.55  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0   19.0 45.60 98.15  Forward 2½ Somersaults

401B 1 1.5 3.5 3.0 5.0 5.0 5.5   13.5 20.25 118.40  Inward Dive

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 154.70  Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 31.50 186.20  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0   17.0 28.90 215.10  Back Somersault

Montesi, Walter -- M.R. Sport 4
103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 1.0 1.0 0.5 1.5 1.5   3.5 8.40 41.55  Forward 2½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 24.00 65.55  Back Dive

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 98.55  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5   9.5 16.15 114.70  Reverse Dive

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 28.35 143.05  Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 39.60 182.65  Inward 1½ Somersaults

Borruso, Leonardo -- Società Canottieri Mincio 5
101B 1 1.3 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5   16.5 21.45 21.45  Forward Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 47.70  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5   15.5 26.35 74.05  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.5 6.0 4.5 5.5 5.0   16.5 26.40 100.45  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 123.65  Reverse Dive

403C 1 2.2 5.0 5.0 6.5 5.5 4.5   15.5 34.10 157.75  Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.5 15.30 173.05  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 6
401B 1 1.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 49.30  Back Dive

301B 1 1.7 5.5 5.5 4.5 4.0 4.5   14.5 24.65 73.95  Reverse Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 99.45  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 122.55  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 2.5 2.0 3.5 3.5 2.5   8.5 17.00 139.55  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 29.40 168.95  Reverse 1½ Somersaults

Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi 7
103B 1 1.7 6.5 6.5 4.5 5.5 5.0   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 27.00 55.90  Back Dive

203C 1 2.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0   14.5 29.00 84.90  Back 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 21.75 106.65  Inward Dive

403C 1 2.2 1.0 1.5 2.5 2.5 2.0   6.0 13.20 119.85  Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 6.5 7.5 5.0 6.5 6.0   19.0 30.40 150.25  Reverse Dive

303C 1 2.1 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0   7.5 15.75 166.00  Reverse 1½ Somersaults

Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia 8
403C 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 39.60 39.60  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5   10.0 20.00 59.60  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0   14.5 24.65 84.25  Reverse Dive

303C 1 2.1 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 13.65 97.90  Reverse 1½ Somersaults

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 4.0   15.5 26.35 124.25  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5   7.5 18.00 142.25  Forward 2½ Somersaults

5211A 1 1.8 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5   7.5 13.50 155.75  Back Dive ½ Twist

Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione 9
403C 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 39.60  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 67.65  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 15.75 83.40  Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 110.60  Reverse Dive

203C 1 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0   10.5 21.00 131.60  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 1.0 0.5 1.0 0.5 1.0   2.5 5.25 136.85  Reverse 1½ Somersaults

105C 1 2.4 1.0 1.5 1.5 2.5 2.0   5.0 12.00 148.85  Forward 2½ Somersaults

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 10
101C 1 1.2 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 17.40 17.40  Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5   15.0 24.00 41.40  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 18.40 59.80  Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 5.5 4.5 5.0 4.0   15.0 21.00 80.80  Inward Dive

402C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 104.80  Inward Somersault

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 20.25 125.05  Back Dive

202A 1 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5   10.5 17.85 142.90  Back Somersault

Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 11
101B 1 1.3 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0   3.0 3.90 3.90 3Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 4.0 4.5 5.0   15.0 24.00 27.90  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5   10.5 23.10 51.00  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 29.25 80.25  Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 28.00 108.25  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.5 6.5 5.5 5.5   15.5 26.35 134.60  Reverse Dive

303C 1 2.1 1.0 1.0 1.5 2.0 0.5   3.5 7.35 141.95  Reverse 1½ Somersaults

Arcangeli, Giorgio -- Polisportiva Comunale Riccion e 12
101B 1 1.3 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103B 1 1.7 2.0 2.0 3.0 2.5 3.0   7.5 12.75 32.25  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 2.0 2.5 3.0 3.5 3.5   9.0 19.80 52.05  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 18.75 70.80  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 91.60  Back Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 27.90 119.50  Back Dive ½ Twist

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 21.60 141.10  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 13
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 3.5 4.0 4.0   13.0 22.10 40.95  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5   13.0 28.60 69.55  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 24.00 93.55  Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0   10.0 17.00 110.55  Back Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 110.55 1Back Dive ½ Twist

202C 1 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 14.25 124.80  Back Somersault

Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene 14
101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 37.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 16.10 53.90  Inward Dive

403C 1 2.2 1.0 1.0 0.5 2.0 1.5   3.5 7.70 61.60  Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 19.50 81.10  Back Dive

202C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 99.10  Back Somersault

5211A 1 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 20.70 119.80  Back Dive ½ Twist

Baraldi, Andrea -- Società Canottieri Mincio 15
101C 1 1.2 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5   11.0 13.20 13.20  Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5   10.5 16.80 30.00  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5   8.0 13.60 43.60  Reverse Dive

5311A 1 1.9 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0   3.0 5.70 49.30  Reverse Dive ½ Twist

302C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 16.80 66.10  Reverse Somersault

401C 1 1.4 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 82.20  Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.0 1.5 2.0 1.5   6.5 11.70 93.90  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 50–69 M

Marfori, Raul -- M.R. Sport 1
101B 1 1.3 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 42.65  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 6.0 3.5 4.5 5.0   13.5 29.70 72.35  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 28.50 100.85  Inward Dive

403C 1 2.2 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 39.60 140.45  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 30.40 170.85  Back Dive

Cultrera Di Montesano, Niccolò -- M.R. Sport 2
101B 1 1.3 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 26.65 26.65  Forward Dive

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 58.95  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.0 5.0 4.0 4.0 3.0   13.0 28.60 87.55  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 28.50 116.05  Inward Dive

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 28.60 144.65  Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 168.65  Reverse Dive

Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi 3
101B 1 1.3 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5   20.0 26.00 26.00  Forward Dive

103B 1 1.7 3.5 2.0 4.0 3.0 3.0   9.5 16.15 42.15  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.5 4.5 4.5 4.5 3.5   13.5 29.70 71.85  Forward Double Somersault

201B 1 1.6 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 23.20 95.05  Back Dive

5221D 1 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 23.80 118.85  Back Somersault ½ Twist

5223D 1 2.3 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 153.35  Back Somersault 1½ Twists

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 4
101B 1 1.3 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

201A 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 32.30 51.80  Back Dive

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 20.25 72.05  Inward Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 21.60 93.65  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 120.65  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 20.80 141.45  Forward 1½ Somersaults

Sbisà, Valter -- Trieste Tuffi Edera 1904 5
101B 1 1.3 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

102B 1 1.5 4.0 5.0 4.5 4.0 3.5   12.5 18.75 37.60  Forward Somersault

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 27.00 64.60  Inward Dive

201A 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 90.10  Back Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 118.90  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0   13.0 22.10 141.00  Back Somersault

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 6
101B 1 1.3 3.5 4.5 3.5 4.0 3.0   11.0 14.30 14.30  Forward Dive

5111B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 17.00 31.30  Forward Dive ½ Twist

103B 1 1.7 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0   17.0 28.90 60.20  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 28.50 88.70  Inward Dive

301B 1 1.7 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0   17.5 29.75 118.45  Reverse Dive

403C 1 2.2 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0   6.0 13.20 131.65  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Fumagalli, Alberto -- Acqua Team Lombardia 7
101B 1 1.3 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103B 1 1.7 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 42.45  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 2.5 2.0 1.5 1.5 2.0   5.5 8.80 51.25  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 73.75  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 5.0 3.0 3.5 2.5   9.5 14.25 88.00  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 19.80 107.80  Back Dive ½ Twist

Trampolino 1 m Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
5111A 1 1.8 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 30.60  Forward Dive ½ Twist

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 23.75 54.35  Forward Somersault 1 Twist

201A 1 1.7 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5   17.5 29.75 84.10  Back Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 3.5 4.0 3.0   12.0 21.60 105.70  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 134.60  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 3 m Masters 25–34 M

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport 1
103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 34.80 67.60  Forward 2½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 30.60 98.20  Back Dive

203B 3 2.2 2.5 2.5 3.0 1.5 3.5   8.0 17.60 115.80  Back 1½ Somersaults

403B 3 2.1 2.5 2.5 2.0 3.0 2.0   7.0 14.70 130.50  Inward 1½ Somersaults

405C 3 2.7 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5   14.5 39.15 169.65  Inward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 4.0 3.5 4.0 5.0 4.0   12.0 24.00 193.65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Maglio, Dario -- Carlo Dibiasi 2
403C 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 29.45 29.45  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5   10.5 16.80 46.25  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5   4.5 9.90 56.15  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 91.85  Back Dive

203C 3 1.9 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0   9.5 18.05 109.90  Back 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 22.50 132.40  Reverse Dive

303C 3 2.0 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5   16.5 33.00 165.40  Reverse 1½ Somersaults

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 3
101B 3 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Forward Dive

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 7.0   17.5 24.50 49.25  Inward Dive

103B 3 1.6 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 16.00 65.25  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.5 3.0 4.0 4.5 3.5   11.0 24.20 89.45  Forward 2½ Somersaults

303C 3 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5   6.0 12.00 101.45  Reverse 1½ Somersaults

203C 3 1.9 3.5 3.5 3.5 2.0 3.0   10.0 19.00 120.45  Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 32.30 152.75  Inward 1½ Somersaults

Maggini, Matteo -- Carlo Dibiasi 4
101C 3 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 21.00  Forward Dive

201C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 46.50  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 27.90 74.40  Reverse Dive

401C 3 1.3 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 20.80 95.20  Inward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.5   10.5 15.75 110.95  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 22.80 133.75  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5   8.0 17.60 151.35  Forward 2½ Somersaults

Recchi, Marone -- Società Canottieri Mincio 5
101C 3 1.4 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 15.40 15.40  Forward Dive

401C 3 1.3 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 15.60 31.00  Inward Dive

301C 3 1.8 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0   6.0 10.80 41.80  Reverse Dive

201C 3 1.7 4.5 4.5 3.5 5.0 4.5   13.5 22.95 64.75  Back Dive

5211A 3 2.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0   9.5 19.00 83.75  Back Dive ½ Twist

103C 3 1.5 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5   9.5 14.25 98.00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   13.0 24.70 122.70  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 6
101B 3 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Forward Dive

201C 3 1.7 4.0 5.0 4.0 3.5 4.5   12.5 21.25 41.50  Back Dive

301C 3 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 18.90 60.40  Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 15.60 76.00  Inward Dive

103C 3 1.5 4.5 3.5 3.0 5.0 4.0   12.0 18.00 94.00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0   6.5 12.35 106.35  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 106.35 1Forward 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 3 m Masters 35–49 M

Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio 1
103B 3 1.6 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0   24.5 39.20 39.20  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.5 8.0 8.5 7.5 7.5   23.0 55.20 94.40  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 47.25 141.65  Inward 1½ Somersaults

5333D 3 2.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0   20.5 51.25 192.90  Reverse 1½ Som 1½ Twists

301B 3 1.9 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0   23.5 44.65 237.55  Reverse Dive

5132D 3 2.1 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5   23.5 49.35 286.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5134D 3 2.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 53.75 340.65  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
113B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 8.5 7.5   22.0 39.60 39.60  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 48.30 87.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 128.70  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 47.25 175.95  Inward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 7.0 7.5 8.0 7.0 8.0   22.5 42.75 218.70  Back Dive

5233D 3 2.4 5.0 6.0 6.5 7.5 6.5   19.0 45.60 264.30  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

301A 3 2.0 8.0 8.0 9.0 8.0 9.0   25.0 50.00 314.30  Reverse Dive

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione 3
101B 3 1.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 33.75  Forward Dive

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 31.20 64.95  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 45.60 110.55  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 24.50 135.05  Inward Dive

403B 3 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 29.40 164.45  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 33.00 197.45  Back Dive ½ Twist

202A 3 1.8 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 25.20 222.65  Back Somersault

Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione 4
401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5   15.0 21.00 21.00  Inward Dive

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 46.60  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 41.80 88.40  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5   17.5 38.50 126.90  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 24.65 151.55  Back Dive

301C 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   19.0 34.20 185.75  Reverse Dive

113C 3 1.7 6.5 7.5 6.5 6.5 5.5   19.5 33.15 218.90  Forward Flying 1½ Somersaults

Montesi, Walter -- M.R. Sport 5
103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 24.00 50.40  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 31.50 81.90  Inward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   12.5 23.75 105.65  Reverse Dive

303B 3 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 147.05  Reverse 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 26.40 173.45  Back 1½ Somersaults

205C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 33.60 207.05  Back 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia 6
403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 23.75 23.75  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 37.00 60.75  Back Dive ½ Twist

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 26.10 86.85  Back Dive

203C 3 1.9 4.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 16.15 103.00  Back 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 24.80 127.80  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 34.20 162.00  Reverse Dive

303C 3 2.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 31.00 193.00  Reverse 1½ Somersaults

Arcangeli, Giorgio -- Polisportiva Comunale Riccion e 7
103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 24.20 55.40  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 22.40 77.80  Inward Dive

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 103.45  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5   13.0 23.40 126.85  Back Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.5 6.0 4.0 5.5   15.5 31.00 157.85  Back Dive ½ Twist

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 187.55  Reverse Dive

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 8
103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 23.20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 57.40  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.0 4.0 3.0 1.0   10.5 19.95 77.35  Reverse Dive

403C 3 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 36.10 113.45  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0   8.5 18.70 132.15  Forward 2½ Somersaults

203C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 169.20  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.0 16.00 185.20  Reverse 1½ Somersaults

Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 9
101B 3 1.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 30.00 30.00  Forward Dive

103B 3 1.6 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5   19.0 30.40 60.40  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 1.5 2.0 2.5 2.5 3.0   7.0 15.40 75.80  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 30.40 106.20  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5   8.5 17.00 123.20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.0 5.5 5.5   15.0 28.50 151.70  Reverse Dive

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 27.30 179.00  Inward Dive

Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi 10
103B 3 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 6.5   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0   3.0 7.20 31.20 3Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 63.50  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 33.15 96.65  Back Dive

203B 3 2.2 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0   6.0 13.20 109.85  Back 1½ Somersaults

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 27.90 137.75  Reverse Dive

303B 3 2.3 4.0 4.0 2.0 3.5 3.0   10.5 24.15 161.90  Reverse 1½ Somersaults

Borruso, Leonardo -- Società Canottieri Mincio 11
101B 3 1.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0   9.0 13.50 13.50  Forward Dive

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 27.30 40.80  Inward Dive

301C 3 1.8 2.0 2.5 1.5 3.5 3.0   7.5 13.50 54.30  Reverse Dive

5211A 3 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 37.00 91.30  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 4.5 4.5   15.5 24.80 116.10  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 30.40 146.50  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 146.50 1Forward 2½ Somersaults

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 12
101C 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 22.40 22.40  Forward Dive

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 22.50 44.90  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0   4.5 9.90 54.80  Forward 2½ Somersaults

301C 3 1.8 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 22.50 77.30  Reverse Dive

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 102.80  Back Dive

401C 3 1.3 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5   17.0 22.10 124.90  Inward Dive

403C 3 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0   9.5 18.05 142.95  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Saulle, Filippo -- Polisportiva Comunale Riccione 13
101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 22.50  Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 45.70  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 9.00 54.70  Reverse Dive

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5   11.5 19.55 74.25  Back Dive

401B 3 1.4 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5   12.5 17.50 91.75  Inward Dive

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 27.55 119.30  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0   11.0 22.00 141.30  Back Dive ½ Twist

Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene 14
101C 3 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 18.90 18.90  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 34.65  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5   16.0 20.80 55.45  Inward Dive

403C 3 1.9 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 79.20  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 2.5 3.0 4.5 4.0 4.5   11.5 19.55 98.75  Back Dive

202C 3 1.6 4.0 4.5 4.0 3.5 2.5   11.5 18.40 117.15  Back Somersault

5211A 3 2.0 2.5 3.5 4.0 4.5 4.5   12.0 24.00 141.15  Back Dive ½ Twist

Baraldi, Andrea -- Società Canottieri Mincio 15
101C 3 1.4 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 20.30 20.30  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   11.5 17.25 37.55  Forward 1½ Somersaults

301A 3 2.0 1.5 1.5 2.5 2.0 2.5   6.0 12.00 49.55  Reverse Dive

5311A 3 2.1 2.5 2.5 2.0 3.0 2.0   7.0 14.70 64.25  Reverse Dive ½ Twist

302C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0   11.5 19.55 83.80  Reverse Somersault

401C 3 1.3 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 15.60 99.40  Inward Dive

5211A 3 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 1.5   6.5 13.00 112.40  Back Dive ½ Twist

Trampolino 3 m Masters 50–69 M

Cultrera Di Montesano, Niccolò -- M.R. Sport 1
101B 3 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Forward Dive

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 53.50  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5   19.0 26.60 80.10  Inward Dive

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5   15.0 28.50 108.60  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0   13.5 22.95 131.55  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 156.75  Reverse Dive

Marfori, Raul -- M.R. Sport 2
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 24.75  Forward Dive

105C 3 2.2 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 20.90 45.65  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 16.10 61.75  Inward Dive

403C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 25.65 87.40  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 4.0 5.5   17.0 30.60 118.00  Back Dive

203C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 3.0   12.5 23.75 141.75  Back 1½ Somersaults

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 3
101B 3 1.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 19.60 42.85  Inward Dive

201A 3 1.9 2.5 3.0 1.0 2.0 1.5   6.0 11.40 54.25  Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 25.20 79.45  Reverse Dive

103C 3 1.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5   11.5 17.25 96.70  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 18.05 114.75  Inward 1½ Somersaults

Sbisà, Valter -- Trieste Tuffi Edera 1904 4
101B 3 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Forward Dive

103B 3 1.6 0.5 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.60 29.85  Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5   8.5 16.15 46.00  Back Dive

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 20.30 66.30  Inward Dive

5211A 3 2.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 23.00 89.30  Back Dive ½ Twist

202A 3 1.8 4.5 5.0 5.0 4.0 3.5   13.5 24.30 113.60  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 5
101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Forward Dive

5111B 3 1.9 2.0 1.0 1.0 0.5 1.5   3.5 6.65 29.15  Forward Dive ½ Twist

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 50.75  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.5 23.75 74.50  Inward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 97.30  Reverse Dive

303C 3 2.0 1.5 2.5 2.5 1.5 2.5   6.5 13.00 110.30  Reverse 1½ Somersaults

Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi 6
401B 3 1.4 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 18.20 18.20  Inward Dive

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 18.40 36.60  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 36.60 1Forward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 4.0 4.5 5.0 3.0 3.5   12.0 24.00 60.60  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 3 2.4 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0   3.0 7.20 67.80  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5331D 3 2.1 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0   3.5 7.35 75.15  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

Trampolino 3 m Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
5111A 3 2.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 26.00 26.00  Forward Dive ½ Twist

301B 3 1.9 1.0 1.5 2.5 1.5 2.0   5.0 9.50 35.50  Reverse Dive

202A 3 1.8 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5   18.0 32.40 67.90  Back Somersault

5211A 3 2.0 3.5 3.0 4.5 4.5 3.0   11.0 22.00 89.90  Back Dive ½ Twist

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.5 6.0 5.0   14.0 25.20 115.10  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Masters 25–34 M

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 1
103B 10 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 25.60  Forward 1½ Somersaults

401B 10 1.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 23.80 49.40  Inward Dive

403C 10 1.8 6.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 76.40  Inward 1½ Somersaults

612B 10 1.9 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0   14.0 26.60 103.00  Armstand Somersault

203C 5 2.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 23.00 126.00  Back 1½ Somersaults

105B 10 2.3 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5   15.0 34.50 160.50  Forward 2½ Somersaults

Maggini, Matteo -- Carlo Dibiasi 2
101C 5 1.2 3.5 3.5 5.0 3.5 3.5   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

401C 5 1.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 17.50 30.10  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 17.85 47.95  Armstand Somersault

103C 5 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 76.75  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 34.10 110.85  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0   11.5 27.60 138.45  Forward 2½ Somersaults

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 3
101B 5 1.3 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

401C 5 1.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 39.05  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 17.85 56.90  Armstand Somersault

103C 5 1.6 3.0 1.0 3.0 2.5 2.5   8.0 12.80 69.70  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5   9.5 20.90 90.60  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 3.0 3.5 2.0 3.0 2.0   8.0 19.20 109.80  Forward 2½ Somersaults

Piattaforma Masters 35–49 M

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 1
113B 5 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 34.20 34.20  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 5 2.2 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0   17.0 37.40 71.60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201A 5 1.7 7.0 8.0 8.0 6.5 7.0   22.0 37.40 109.00  Back Dive

5231D 5 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 38.85 147.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

301A 7.5 2.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5   21.5 43.00 190.85  Reverse Dive

401B 5 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 31.50 222.35  Inward Dive

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione 2
101B 5 1.3 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 34.85 55.65  Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 33.60 89.25  Forward 2½ Somersaults

401B 5 1.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 30.00 119.25  Inward Dive

403C 5 2.2 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 153.35  Inward 1½ Somersaults

612B 10 1.9 5.5 6.0 6.5 7.5 7.0   19.5 37.05 190.40  Armstand Somersault

Borruso, Leonardo -- Società Canottieri Mincio 3
401B 5 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 29.25 29.25  Inward Dive

403C 5 2.2 6.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 31.90 61.15  Inward 1½ Somersaults

101B 5 1.3 6.5 7.0 5.0 6.0 6.0   18.5 24.05 85.20  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 103.05  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 5.5 4.5 5.0 6.0 6.0   16.5 28.05 131.10  Armstand Somersault

5211A 5 1.8 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5   12.5 22.50 153.60  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 4
101B 5 1.3 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Forward Dive

103C 7.5 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 50.40  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 27.00 77.40  Inward Dive

403C 7.5 1.9 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 24.70 102.10  Inward 1½ Somersaults

5231D 7.5 2.0 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5   10.5 21.00 123.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 7.5 1.8 4.5 5.0 4.5 6.0 6.0   15.5 27.90 151.00  Armstand Somersault

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 5
101C 5 1.2 4.5 5.0 6.0 4.5 4.5   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 39.30  Back Dive

301C 5 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 60.10  Reverse Dive

401C 5 1.4 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0   16.5 23.10 83.20  Inward Dive

103C 5 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 27.20 110.40  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 4.0 3.0 3.5 3.0 2.5   9.5 14.25 124.65  Armstand Somersault

Arcangeli, Giorgio -- Polisportiva Comunale Riccion e 6
101B 7.5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 7.5 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 23.10 46.35  Inward Dive

103B 10 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 67.15  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 1.0 1.5 1.0 2.0 1.5   4.0 6.80 73.95  Armstand Somersault

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 23.25 97.20  Back Dive

301C 5 1.6 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 120.40  Reverse Dive

Montesi, Walter -- M.R. Sport 7
103B 5 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 16.15 16.15  Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 1.5 2.0 2.5 2.0 2.5   6.5 15.60 31.75  Forward 2½ Somersaults

301B 5 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 17.85 49.60  Reverse Dive

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 76.60  Inward Dive

403C 5 2.2 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0   11.5 25.30 101.90  Inward 1½ Somersaults

203B 5 2.3 2.5 3.0 3.5 2.5 2.5   8.0 18.40 120.30  Back 1½ Somersaults

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 8
101B 5 1.3 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

401B 5 1.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 28.50 48.00  Inward Dive

103B 5 1.7 4.5 6.0 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 71.80  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0   3.0 6.60 78.40  Inward 1½ Somersaults

5211A 5 1.8 5.0 4.5 2.0 4.5 4.5   13.5 24.30 102.70  Back Dive ½ Twist

203C 5 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 12.00 114.70  Back 1½ Somersaults

Segalini, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione  9
101B 5 1.3 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 15.60 15.60  Forward Dive

103B 5 1.7 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0   13.5 22.95 38.55  Forward 1½ Somersaults

600A 5 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 55.80  Armstand Dive

612C 5 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 15.75 71.55  Armstand Somersault

631C 5 1.5 3.0 2.0 2.0 3.0 2.5   7.5 11.25 82.80  Armstand Reverse ½ Somersault

401A 7.5 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 17.00 99.80  Inward Dive

Saulle, Filippo -- Polisportiva Comunale Riccione 10
101B 5 1.3 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 16.15 33.70  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   11.5 17.25 50.95  Inward Dive

301C 5 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 3.0   6.0 9.60 60.55  Reverse Dive

201C 5 1.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0   10.0 15.00 75.55  Back Dive

612B 5 1.7 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 21.25 96.80  Armstand Somersault

Piattaforma Masters 50–69 M

Cultrera Di Montesano, Niccolò -- M.R. Sport 1
101B 5 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5   16.5 28.05 48.85  Forward 1½ Somersaults

612B 7.5 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 26.10 74.95  Armstand Somersault

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 27.00 101.95  Inward Dive

201C 5 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 126.70  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Marfori, Raul -- M.R. Sport 2
401B 5 1.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Inward Dive

403C 5 2.2 2.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 53.30  Inward 1½ Somersaults

103B 5 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 73.70  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1.5 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5   13.5 20.25 93.95  Back Dive

203C 5 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 20.00 113.95  Back 1½ Somersaults

Sbisà, Valter -- Trieste Tuffi Edera 1904 3
201A 5 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 22.10  Back Dive

202A 5 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 39.95  Back Somersault

101B 7.5 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 19.50 59.45  Forward Dive

401B 7.5 1.4 5.0 5.5 4.0 4.5 4.0   13.5 18.90 78.35  Inward Dive

5211A 7.5 2.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0   9.0 18.00 96.35  Back Dive ½ Twist

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 4
101B 5 1.3 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 14.95 14.95  Forward Dive

401B 5 1.5 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 19.50 34.45  Inward Dive

201A 5 1.7 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5   13.0 22.10 56.55  Back Dive

5211A 5 1.8 3.5 1.5 2.5 3.0 3.0   8.5 15.30 71.85  Back Dive ½ Twist

103C 5 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 22.40 94.25  Forward 1½ Somersaults

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 5
101B 5 1.3 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

401B 5 1.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 42.00  Inward Dive

103B 5 1.7 2.0 1.5 0.5 2.0 2.0   5.5 9.35 51.35  Forward 1½ Somersaults

600A 5 1.5 4.5 3.5 5.0 3.5 3.5   11.5 17.25 68.60  Armstand Dive

612B 5 1.7 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0   3.5 5.95 74.55 3Armstand Somersault

Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi 6
101B 5 1.3 3.5 5.0 5.0 4.0 5.0   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

103B 5 1.7 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0   2.0 3.40 21.60  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 18.75 40.35  Inward Dive

5231D 5 2.1 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 15.75 56.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 7.5 2.4 0.5 0.5 1.5 1.0 0.5   2.0 4.80 60.90  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Piattaforma Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
5211A 7.5 2.0 4.5 5.5 4.5 5.5 6.0   15.5 31.00 31.00  Back Dive ½ Twist

302C 10 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5   9.0 16.20 47.20  Reverse Somersault

212C 10 1.8 4.5 4.5 5.0 6.0 5.5   15.0 27.00 74.20  Back Flying Somersault

202A 10 1.9 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 32.30 106.50  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 25–34 F

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport 1
103B 1 1.7 6.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.5 30.00 56.35  Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 35.20 91.55  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 119.55  Back Dive

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 25.00 144.55  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 4.5 6.0   17.0 28.90 173.45  Reverse Dive

Tecchi, Viola -- Polisportiva Comunale Riccione 2
101B 1 1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 27.30 27.30  Forward Dive

103B 1 1.7 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 56.20  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 27.50 83.70  Forward Double Somersault

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 115.05  Forward Somersault 1 Twist

402B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 6.0 4.5   14.5 24.65 139.70  Inward Somersault

5211A 1 1.8 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5   9.0 16.20 155.90  Back Dive ½ Twist

Saorin, Katia -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 3
101B 1 1.3 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 26.00 26.00  Forward Dive

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.5 29.25 55.25  Inward Dive

103B 1 1.7 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 30.60 85.85  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 3.0 3.0 1.5 1.5 2.5   7.0 11.90 97.75  Reverse Dive

201A 1 1.7 6.5 5.0 6.0 6.5 5.0   17.5 29.75 127.50  Back Dive

5211A 1 1.8 5.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 17.10 144.60  Back Dive ½ Twist

Sarnelli, Federica -- Circolo Canottieri Aniene 4
101B 1 1.3 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5   15.0 24.00 46.75  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 27.75 74.50  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 6.0 3.5 5.5 5.5   16.5 24.75 99.25  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5   14.5 23.20 122.45  Reverse Dive

403C 1 2.2 3.0 3.0 2.5 2.0 2.0   7.5 16.50 138.95  Inward 1½ Somersaults

Cevolo, Ilaria -- Società Canottieri Mincio 5
101B 1 1.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 42.30  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 24.00 66.30  Back Dive

301B 1 1.7 6.0 6.5 5.0 6.0 6.5   18.5 31.45 97.75  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.5 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 22.50 120.25  Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 16.15 136.40  Forward 1½ Somersaults

Franzosi, Francesca -- Società Canottieri Mincio 6
101C 1 1.2 5.0 4.5 4.0 3.5 4.5   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 36.60  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 18.00 54.60  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 3.0 5.0   13.5 21.60 76.20  Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5   12.5 22.50 98.70  Back Dive ½ Twist

102C 1 1.4 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5   13.5 18.90 117.60  Forward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi (disqualified) -
101B 1 1.3 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 26.65 26.65  Forward Dive

5132D 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.65 1Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.65 1Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.65  Inward Dive

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.65  Inward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.65  Back Somersault ½ Twist

Trampolino 1 m Masters 35–49 F

Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 1
101B 1 1.3 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0   10.5 13.65 13.65  Forward Dive

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 5.0 5.0   17.0 28.90 42.55  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 66.55  Inward Dive

403C 1 2.2 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 24.20 90.75  Inward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 5.5 5.5 6.5 4.5 6.0   17.0 27.20 117.95  Back Somersault

302C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 3.5 5.5   15.5 24.80 142.75  Reverse Somersault

Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904 2
101B 1 1.3 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 24.05 24.05  Forward Dive

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 50.30  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 3.0   13.5 21.60 71.90  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 17.60 89.50  Reverse Dive

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 20.40 109.90  Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 24.65 134.55  Back Somersault ½ Twist

Cesari, Gessica -- Polisportiva Comunale Riccione 3
5211A 1 1.8 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0   11.0 19.80 19.80  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 42.75  Back Somersault

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 69.10  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 83.50  Back Dive

301B 1 1.7 2.5 3.0 2.5 3.5 2.5   8.0 13.60 97.10  Reverse Dive

302B 1 1.7 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0   7.0 11.90 109.00  Reverse Somersault

Trampolino 1 m Masters 50–69 F

Drake, Alison Jean -- Blu 2006 1
101A 1 1.4 7.0 8.5 8.0 8.0 8.0   24.0 33.60 33.60  Forward Dive

201B 1 1.6 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 32.00 65.60  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0   12.5 21.25 86.85  Reverse Dive

401B 1 1.5 9.0 7.5 8.5 8.0 8.0   24.5 36.75 123.60  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 150.80  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 3 m Masters 25–34 F

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport 1
103B 3 1.6 7.5 7.0 5.5 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 32.40 64.40  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 6.5 6.5 4.5 6.0 5.5   18.0 37.80 102.20  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 127.40  Back Dive

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 27.50 154.90  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 19.00 173.90  Reverse 1½ Somersaults

Sarnelli, Federica -- Circolo Canottieri Aniene 2
101B 3 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Forward Dive

103C 3 1.5 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 52.50  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5   18.5 25.90 78.40  Inward Dive

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 33.25 111.65  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5   17.5 29.75 141.40  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 3.0 2.5 4.0 2.5   9.5 17.10 158.50  Reverse Dive

Cevolo, Ilaria -- Società Canottieri Mincio 3
101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Forward Dive

401B 3 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 24.50 51.50  Inward Dive

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 75.50  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 25.65 101.15  Inward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 28.50 129.65  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.0 3.0 2.0 3.5 1.5   8.5 17.00 146.65  Back Dive ½ Twist

Saorin, Katia -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 4
101B 3 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 28.50 28.50  Forward Dive

103B 3 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 58.10  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 23.10 81.20  Inward Dive

403C 3 1.9 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 20.90 102.10  Inward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 3.5 2.5 2.5 3.5 2.0   8.5 16.15 118.25  Reverse Dive

5132D 3 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 22.05 140.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Franzosi, Francesca -- Società Canottieri Mincio 5
101C 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 22.40  Forward Dive

401C 3 1.3 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 22.75 45.15  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 68.10  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5   8.0 14.40 82.50  Reverse Dive

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 82.50 1Back Dive ½ Twist

103C 3 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 21.75 104.25  Forward 1½ Somersaults

Trampolino 3 m Masters 35–49 F

Carretero Batista, Alicia -- Polisportiva Comunale Riccione 1
401B 3 1.4 8.5 7.5 8.0 8.5 8.5   25.0 35.00 35.00  Inward Dive

103B 3 1.6 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.5 37.60 72.60  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 39.60 112.20  Back Dive

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 50.40 162.60  Forward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 201.60  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5   21.5 45.15 246.75  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 2
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Forward Dive

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 43.95  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 64.95  Inward Dive

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 29.45 94.40  Inward 1½ Somersaults

202B 3 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 27.20 121.60  Back Somersault

302C 3 1.7 5.0 5.5 4.5 6.0 3.0   15.0 25.50 147.10  Reverse Somersault

Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904 3
101B 3 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 21.70 44.95  Inward Dive

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 26.10 71.05  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 16.20 87.25  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 25.60 112.85  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5   11.5 23.00 135.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Cesari, Gessica -- Polisportiva Comunale Riccione 4
401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 21.00 21.00  Inward Dive

101B 3 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 3.5   5.0 7.50 28.50  Forward Dive

103B 3 1.6 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5   11.5 18.40 46.90  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 22.50 69.40  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5   10.5 19.95 89.35  Reverse Dive

5211A 3 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.5   8.5 17.00 106.35  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Masters 25–34 F

Tecchi, Viola -- Polisportiva Comunale Riccione 1
101B 5 1.3 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 48.20  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 71.45  Inward Dive

202A 5 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 24.65 96.10  Back Somersault

600A 5 1.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 25.50 121.60  Armstand Dive

612B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 28.05 149.65  Armstand Somersault

Cevolo, Ilaria -- Società Canottieri Mincio 2
101B 5 1.3 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5   18.0 23.40 23.40  Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 54.00  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 25.50 79.50  Inward Dive

612B 5 1.7 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0   14.5 24.65 104.15  Armstand Somersault

5211A 5 1.8 3.5 4.5 5.0 3.0 4.0   12.0 21.60 125.75  Back Dive ½ Twist

301B 5 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0   9.0 15.30 141.05  Reverse Dive

D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi 3
101B 5 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 6.0 4.5 4.5 4.5   14.5 24.65 44.15  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 22.50 66.65  Inward Dive

612B 5 1.7 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 12.75 79.40  Armstand Somersault

202A 5 1.7 3.0 2.5 3.5 2.5 4.0   9.0 15.30 94.70  Back Somersault

5231D 5 2.1 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5   9.5 19.95 114.65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Piattaforma Masters 35–49 F

Carretero Batista, Alicia -- Polisportiva Comunale Riccione 1
401B 7.5 1.4 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5   26.0 36.40 36.40  Inward Dive

103B 10 1.6 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0   23.5 37.60 74.00  Forward 1½ Somersaults

403B 10 2.0 8.0 8.5 8.5 7.5 8.0   24.5 49.00 123.00  Inward 1½ Somersaults

301B 5 1.7 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0   21.5 36.55 159.55  Reverse Dive

612B 10 1.9 9.0 9.0 9.0 9.5 8.0   27.0 51.30 210.85  Armstand Somersault

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 37.80 248.65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Cesari, Gessica -- Polisportiva Comunale Riccione 2
401B 5 1.5 5.0 5.0 4.5 5.5 6.0   15.5 23.25 23.25  Inward Dive

101B 10 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 41.25  Forward Dive

103B 5 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 65.05  Forward 1½ Somersaults

612B 7.5 1.8 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 83.95  Armstand Somersault

201B 5 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 21.60 105.55  Back Dive

600A 5 1.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 26.25 131.80  Armstand Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results - Synchro

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Stadio del Nuoto

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sincro 3 m Masters 25–49 F

Cevolo, Ilaria -- Società Canottieri Mincio
Saorin, Katia -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

1

101B 3 2.0 6.5 6.5 5.5 5.0 7.5 7.0 8.0 34.5 41.40 41.40
401B 3 2.0 5.0 5.5 6.0 7.0 8.5 8.0 8.0 36.0 43.20 84.60
103B 3 1.6 5.5 6.5 5.0 5.5 8.0 8.0 8.0 35.0 33.60 118.20
403C 3 1.9 4.0 4.0 4.5 5.0 7.0 7.0 7.0 29.5 33.63 151.83

Sarnelli, Federica -- Circolo Canottieri Aniene
Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene

2

101B 3 2.0 5.0 5.0 2.5 3.5 6.0 6.0 5.0 25.5 30.60 30.60
401B 3 2.0 6.5 6.0 5.0 5.0 7.0 8.0 7.0 33.0 39.60 70.20
103B 3 1.6 5.0 4.5 5.5 6.0 7.0 6.5 7.5 31.5 30.24 100.44
403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 8.0 8.0 7.5 34.5 39.33 139.77

Cesari, Gessica -- Polisportiva Comunale Riccione
Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904

3

101B 3 2.0 4.5 4.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 26.5 31.80 31.80
401B 3 2.0 5.0 4.5 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 30.5 36.60 68.40
103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 7.0 7.0 7.0 31.0 29.76 98.16
201B 3 1.8 5.0 4.0 4.5 5.0 7.5 7.5 7.0 31.5 34.02 132.18

Sincro 3 m Masters 25–49 M

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di
Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio

1

113B 3 2.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 33.5 40.20 40.20
401B 3 2.0 7.0 7.5 8.0 8.0 9.0 9.0 9.0 42.5 51.00 91.20
403B 3 2.1 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5 7.5 38.0 47.88 139.08
105B 3 2.4 7.5 6.5 5.0 5.0 7.5 7.0 7.5 33.5 48.24 187.32

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport
Montesi, Walter -- M.R. Sport

2

103B 3 2.0 6.5 6.5 5.0 4.5 6.5 6.0 6.0 30.0 36.00 36.00
401B 3 2.0 7.0 7.0 6.5 6.5 8.5 8.5 8.5 39.0 46.80 82.80
105B 3 2.4 3.5 3.5 4.5 5.0 7.0 6.5 4.5 26.0 37.44 120.24
403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 34.5 43.47 163.71

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione

3

401B 3 2.0 6.0 7.0 6.0 6.0 7.5 7.5 7.0 34.0 40.80 40.80
101B 3 2.0 6.0 6.5 5.5 5.5 8.0 7.0 7.5 34.0 40.80 81.60
103B 3 1.6 4.5 5.0 6.0 5.0 7.5 7.5 7.5 32.5 31.20 112.80
105C 3 2.2 5.0 5.0 3.5 4.5 6.5 6.0 6.5 28.5 37.62 150.42
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia
Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia

4

101B 3 2.0 5.5 5.0 2.0 1.5 7.5 6.5 5.0 26.0 31.20 31.20
103B 3 2.0 4.0 4.5 5.0 5.0 7.5 7.0 8.0 32.0 38.40 69.60
403C 3 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 7.0 7.0 7.0 32.0 36.48 106.08
203C 3 1.9 4.0 4.5 5.0 6.0 7.0 7.0 6.5 30.0 34.20 140.28

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi
Maggini, Matteo -- Carlo Dibiasi

5

101B 3 2.0 5.0 4.0 6.0 6.5 8.0 7.0 7.0 33.0 39.60 39.60
401B 3 2.0 3.5 4.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0 27.5 33.00 72.60
403C 3 1.9 3.0 3.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.0 24.0 27.36 99.96
105C 3 2.2 1.0 2.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 21.0 27.72 127.68

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

6

401B 3 2.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.0 36.00 36.00
101B 3 2.0 5.5 5.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5 29.5 35.40 71.40
103B 3 1.6 5.0 4.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 30.5 29.28 100.68
403C 3 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 4.0 3.5 4.0 22.0 25.08 125.76

Arcangeli, Giorgio -- Polisportiva Comunale Riccion e
Balzi, Maurizio -- Polisportiva Comunale Riccione

7

101B 3 2.0 3.5 4.5 5.5 6.5 5.0 5.5 4.5 25.0 30.00 30.00
401B 3 2.0 4.5 3.5 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 27.0 32.40 62.40
103B 3 1.6 6.0 5.0 6.5 6.5 4.0 5.5 5.5 27.5 26.40 88.80
201C 3 1.7 6.0 5.5 4.5 4.5 6.5 6.0 6.0 28.5 29.07 117.87

Saulle, Filippo -- Polisportiva Comunale Riccione
Nardi, Federico -- Polisportiva Comunale Riccione

8

101B 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
401B 3 2.0 6.0 7.0 4.5 4.5 6.5 6.0 6.0 29.0 34.80 34.80
103B 3 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 7.5 7.5 8.0 34.0 32.64 67.44
203C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 67.44

Sincro 3 m Masters 50— M

Sbisà, Valter -- Trieste Tuffi Edera 1904
Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904

1

101B 3 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0 8.0 8.0 7.0 33.0 39.60 39.60
401B 3 2.0 5.0 3.5 6.5 5.5 7.0 7.5 7.5 32.5 39.00 78.60
5211A 3 2.0 4.0 4.0 4.0 5.5 7.5 8.0 6.5 30.0 36.00 114.60
202A 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.0 8.0 8.0 7.5 32.0 34.56 149.16

Cultrera Di Montesano, Niccolò -- M.R. Sport
Marfori, Raul -- M.R. Sport

2

101B 3 2.0 3.5 4.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 29.0 34.80 34.80
401B 3 2.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 7.0 7.5 32.5 39.00 73.80
403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 7.5 7.5 7.0 31.5 35.91 109.71
103B 3 1.6 4.5 4.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 29.0 27.84 137.55
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio
Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio

3

101B 3 2.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 6.5 5.5 26.5 31.80 31.80
401B 3 2.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 6.0 24.5 29.40 61.20
103C 3 1.5 3.5 3.5 2.5 3.0 6.5 5.0 6.0 24.0 21.60 82.80
301C 3 1.8 3.5 3.5 2.0 1.5 5.0 4.0 4.5 19.0 20.52 103.32
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Campionato Italiano Estivo Masters

Detailed Results - Synchro

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Stadio del Nuoto

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sincro piattaforma Masters 25–49 F

Cicchetti, Cristina -- Polisportiva Comunale Riccio ne
Tecchi, Viola -- Polisportiva Comunale Riccione

1

101B 5 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 8.5 8.5 9.0 39.0 46.80 46.80
401B 5 2.0 5.5 6.0 4.0 4.5 7.0 7.0 6.0 30.0 36.00 82.80
103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 7.5 7.5 8.5 35.5 36.21 119.01
202A 5 1.7 4.5 4.0 5.0 5.5 7.0 6.0 6.0 28.5 29.07 148.08

Cevolo, Ilaria -- Società Canottieri Mincio
Cesari, Gessica -- Polisportiva Comunale Riccione

2

101B 5 2.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 8.0 8.5 37.0 44.40 44.40
401B 5 2.0 5.0 4.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 26.5 31.80 76.20
103B 5 1.7 4.5 4.5 3.0 4.5 7.5 7.5 7.0 31.0 31.62 107.82
5211A 5 1.8 2.0 1.5 2.5 4.5 7.0 5.5 6.5 23.5 25.38 133.20

Sincro piattaforma Masters 25–49 M

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di
Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio

1

103B 5 2.0 8.0 7.5 6.5 6.5 8.0 8.0 8.5 38.5 46.20 46.20
401B 5 2.0 7.5 7.5 8.0 6.5 9.0 8.5 8.5 41.0 49.20 95.40
113B 5 1.9 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 31.5 35.91 131.31
5132D 5 2.2 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 8.5 8.0 38.0 50.16 181.47

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione

2

401B 5 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.5 8.5 9.5 41.0 49.20 49.20
101B 5 2.0 7.0 7.0 5.5 5.0 7.5 7.0 7.0 34.0 40.80 90.00
103B 5 1.7 7.0 7.0 5.5 5.0 7.5 7.5 6.5 34.0 34.68 124.68
403C 5 2.2 6.0 5.5 5.0 5.0 7.5 6.5 7.0 31.5 41.58 166.26

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport
Montesi, Walter -- M.R. Sport

3

101B 5 2.0 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 8.0 37.5 45.00 45.00
401B 5 2.0 6.5 6.0 6.5 7.5 8.5 9.5 9.0 40.0 48.00 93.00
105C 5 2.4 4.0 4.0 1.5 1.5 5.5 3.0 4.0 18.0 25.92 118.92
403C 5 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 7.0 7.0 5.5 30.0 39.60 158.52

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

4

401B 5 2.0 5.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 33.0 39.60 39.60
101B 5 2.0 6.0 5.5 7.0 6.0 8.5 8.5 8.5 37.5 45.00 84.60
103C 5 1.6 5.5 6.0 7.0 6.5 7.5 8.5 8.0 36.5 35.04 119.64
403C 10 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 7.5 6.5 6.0 30.5 32.94 152.58
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi
Maggini, Matteo -- Carlo Dibiasi

5

101B 5 2.0 2.0 1.5 3.5 4.0 6.0 5.0 4.5 21.0 25.20 25.20
401B 5 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 7.5 8.0 7.0 34.0 40.80 66.00
403C 5 2.2 4.5 4.5 2.5 3.5 4.0 4.0 4.0 20.0 26.40 92.40
103C 5 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 8.0 7.5 7.0 34.0 32.64 125.04

Segalini, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
Saulle, Filippo -- Polisportiva Comunale Riccione

6

401B 5 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 7.0 7.5 8.0 33.5 40.20 40.20
101B 5 2.0 5.5 5.0 5.0 6.5 6.5 7.0 7.0 31.0 37.20 77.40
103B 5 1.7 4.5 4.0 1.5 4.0 5.5 5.0 5.5 24.0 24.48 101.88
612C 5 1.5 2.0 1.5 2.0 3.5 6.5 7.0 7.0 24.5 22.05 123.93

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904
Arcangeli, Giorgio -- Polisportiva Comunale Riccion e

7

101C 5 2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 7.5 7.0 8.5 34.0 40.80 40.80
401C 5 2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 25.5 30.60 71.40
103C 5 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 25.0 24.00 95.40
201C 5 1.5 4.0 4.0 2.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.5 18.45 113.85

Sincro piattaforma Masters 50— M

Sbisà, Valter -- Trieste Tuffi Edera 1904
Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904

1

101B 5 2.0 6.5 6.0 6.0 5.0 8.0 7.5 8.5 36.0 43.20 43.20
401B 5 2.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 6.0 6.5 27.5 33.00 76.20
202A 5 1.7 3.5 3.5 6.0 3.5 7.0 7.5 8.5 30.0 30.60 106.80

Cultrera Di Montesano, Niccolò -- M.R. Sport
Marfori, Raul -- M.R. Sport

2

401B 5 2.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 32.0 38.40 38.40
101B 5 2.0 5.5 6.0 6.0 5.0 7.0 7.5 6.5 32.5 39.00 77.40
103B 5 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 6.0 5.5 5.0 25.5 26.01 103.41
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Campionato Italiano Estivo Masters
Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Team Points

Rank Points Team

Riccione, Italy

186.50 Polisportiva Comunale Riccione1
177.00 M.R. Sport2
150.00 Società Canottieri Mincio3
103.50 Fondaz. Marcantonio Bentegodi4
89.00 Carlo Dibiasi5
87.50 Trieste Tuffi Edera 19046
42.00 Acqua Team Lombardia7
41.00 Circolo Canottieri Aniene8
27.50 Polisportiva Mondo Sport9
7.00 Blu 200610

911.00 Total
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Amatori 16–24 M

Scolari, Daniele -- Blu 2006 1
5132D 1 2.2 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0   24.5 53.90 53.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 7.0 5.0 6.0 6.5 7.0   19.5 46.80 100.70  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 7.0 8.5 7.0 7.5 7.0   21.5 51.60 152.30  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 49.45 201.75  Back 1½ Somersaults

Culotta, Leonardo -- Carlo Dibiasi 2
105B 1 2.6 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 32.50 32.50  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 45.60 78.10  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0   11.0 25.30 103.40  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0   23.5 37.60 141.00  Reverse Dive

Orfino, Riccardo -- Carlo Dibiasi 3
103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0   10.0 20.00 48.90  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 32.80 81.70  Reverse Dive

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 42.90 124.60  Inward 1½ Somersaults

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 4
5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 30.80 30.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 67.10  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 25.20 92.30  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.5 23.00 115.30  Back 1½ Somersaults

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 5
103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 33.15  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 5.0 5.5 3.5 6.0   14.0 22.40 55.55  Back Dive

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 16.15 71.70  Reverse Dive

403C 1 2.2 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5   18.5 40.70 112.40  Inward 1½ Somersaults

Capalbo, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi (gu est) (6)
301C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 33.60  Reverse Dive

103B 1 1.7 4.0 3.5 3.0 4.5 3.5   11.0 18.70 52.30  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 6.0 6.0 5.0 5.0 4.5   16.0 30.40 82.70  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5   12.5 27.50 110.20  Inward 1½ Somersaults

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 6
105B 1 2.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5   15.0 39.00 39.00  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 23.00 62.00  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.0 2.5 3.0 4.0 4.0   11.0 17.60 79.60  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5   13.5 29.70 109.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Sileoni, Lorenzo -- M.R. Sport 7=
103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 17.50 41.50  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 19.50 61.00  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0   12.5 20.00 81.00  Reverse Dive

Foschi, Fabio -- Carlo Dibiasi 7=
105C 1 2.4 2.5 2.5 2.0 1.5 1.5   6.0 14.40 14.40  Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 47.40  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5   10.5 21.00 68.40  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0   6.0 12.60 81.00  Reverse 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Heigh t DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Mozhov yy, Andrea -- Società  Canottier i Mincio 9
101C 1 1.2 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0   16.5 19.80 19.80  Forward Dive

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5   16.0 22.40 42.20  Inward Dive

201A 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 65.15  Back Dive

301B 1 1.7 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 13.60 78.75  Reverse Dive

Fumag alli, G iovanni - - Acqua  Team Lombardia 10
401B 1 1.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 21.00 21.00  Inward Dive

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.0 2.5 2.5   9.5 20.90 41.90  Forward Double Somersault

203C 1 2.0 1.0 1.5 1.0 2.0 1.5   4.0 8.00 49.90  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 21.25 71.15  Reverse Dive

Colucc i, Paolo  -- M.R. Sport  11
101C 1 1.2 2.0 2.0 3.0 2.5 2.5   7.0 8.40 8.40  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 4.0 5.5   13.5 18.90 27.30  Inward Dive

201A 1 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0   9.0 15.30 42.60  Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 13.50 56.10  Back Dive ½ Twist

Lib erati, Filip po -- Carlo Dib iasi 12
103C 1 1.6 3.5 2.0 3.0 3.0 3.5   9.5 15.20 15.20  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 18.00 33.20  Back Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 33.20 1Back Dive ½ Twist

401B 1 1.5 4.5 4.5 3.5 3.0 2.5   11.0 16.50 49.70  Inward Dive

Astolf i, Giaco mo -- Polispo rt iva Mondo  Sport (guest ) (14)
101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 3.5 5.0   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

202C 1 1.5 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5   8.0 12.00 28.80 4Back Somersault

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 28.80 1Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 5.0 3.5 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 49.60  Reverse Dive

Cabalist i, Damiano -- Pol. Com unale Riccione ( withd rew) (guest) -
103B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 21.85 49.05  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 49.05 1Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 49.05  Back Dive

Trampolino 1 m Amatori 25–34 M

Deporzi, A lessand ro - - M.R. Sport  1
5231D 1 2.1 3.0 2.5 3.0 1.5 4.0   8.5 17.85 17.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 1 2.3 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5   18.0 41.40 59.25  Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0   14.0 33.60 92.85  Forward 2½ Somersaults

303C 1 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 128.55  Reverse 1½ Somersaults

Blaas Anselmi, V it torio  Francesco  -- Acqua  Team Lombard ia 2
301B 1 1.7 4.0 3.5 4.0 2.5 2.5   10.0 17.00 17.00  Reverse Dive

103C 1 1.6 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 46.60  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 24.80 71.40  Back Dive

403C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 34.10 105.50  Inward 1½ Somersaults

Bianco, F rancesco --  Canot tieri M ilan o 3
101C 1 1.2 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0   19.5 23.40 23.40  Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 45.00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 23.10 68.10  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 85.35  Back Dive

Gobett i, Edoa rdo - - Acqua Team Lombardia 4
101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 21.60  Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 48.00  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 3.0 4.0 2.5 3.0   9.5 14.25 62.25  Back Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 18.20 80.45  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Marinelli, Stefano -- Acqua Team Lombardia 5
101C 1 1.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 19.20 19.20  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 18.90 38.10  Inward Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 70.50  Back Dive ½ Twist

201A 1 1.7 2.5 2.5 0.5 1.0 1.0   4.5 7.65 78.15  Back Dive

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  6
103C 1 1.6 5.5 4.5 5.5 5.0 4.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 21.00 45.00  Inward Dive

403C 1 2.2 2.0 2.0 2.0 2.5 3.0   6.5 14.30 59.30  Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 77.70  Reverse Dive

D’Alessio, Gabriele -- M.R. Sport 7
101C 1 1.2 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

201A 1 1.7 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 22.95 37.35  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0   6.0 10.80 48.15  Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 12.60 60.75  Inward Dive

Federici, Fabrizio -- M.R. Sport 8
101C 1 1.2 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 15.00 15.00  Forward Dive

103C 1 1.6 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0   7.5 12.00 27.00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5   11.5 16.10 43.10  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 15.75 58.85  Back Dive

Trampolino 1 m Amatori 35–49 M

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia 1
103C 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5   16.0 25.60 25.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0   14.0 19.60 45.20  Inward Dive

201C 1 1.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5   19.0 28.50 73.70  Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 100.10  Reverse Dive

Snider, Carlo -- M.R. Sport 2
101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 22.10 22.10  Forward Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 21.75 43.85  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 22.10 65.95  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 89.15  Reverse Dive

Pichler, Martin -- Centro Federale Verona 3
103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 51.15  Reverse Dive

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 20.25 71.40  Inward Dive

403C 1 2.2 2.5 2.0 2.5 1.5 2.5   7.0 15.40 86.80  Inward 1½ Somersaults

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 4
101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5   16.5 26.40 47.20  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 69.70  Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 16.20 85.90  Back Dive ½ Twist

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 5
401C 1 1.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 21.60 42.60  Back Dive

301C 1 1.6 6.0 6.5 6.0 4.5 4.5   16.5 26.40 69.00  Reverse Dive

103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 16.00 85.00  Forward 1½ Somersaults

Federici, Lorenzo -- M.R. Sport 6
101C 1 1.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 27.20 45.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 19.60 65.40  Inward Dive

201A 1 1.7 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 80.70  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 3 10:39,  July 23, 2014



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Bertini, Alessandro -- Centro Federale Verona 7
101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 19.20 19.20  Forward Dive

103B 1 1.7 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0   10.5 17.85 37.05  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 61.80  Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 17.85 79.65  Back Dive

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 8
103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 20.00 20.00  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 3.5 4.0 3.5 3.0   11.0 16.50 36.50  Back Dive

301C 1 1.6 2.5 2.5 3.5 2.5 3.5   8.5 13.60 50.10  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 72.50  Inward Dive

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 9
101A 1 1.4 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0   13.5 18.90 18.90  Forward Dive

103B 1 1.7 4.0 3.0 3.0 4.5 5.0   11.5 19.55 38.45  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 3.5 3.5 2.5 2.5 2.5   8.5 14.45 52.90  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 70.50  Reverse Dive

Trombetta, Angelo -- Ice Club Como 10
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5   14.5 17.40 17.40  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 16.10 33.50  Inward Dive

201A 1 1.7 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0   8.5 14.45 47.95  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.5 4.5 3.0 4.5   12.5 22.50 70.45  Back Dive ½ Twist

Dicorato, Simone -- Ice Club Como 11
101C 1 1.2 2.0 2.5 2.0 3.0 2.0   6.5 7.80 7.80  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 16.80 24.60  Inward Dive

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5   11.0 17.60 42.20  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 22.10 64.30  Back Dive

Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano 12
101C 1 1.2 5.0 6.0 5.5 4.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

103C 1 1.6 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5   7.0 11.20 29.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 19.60 49.40  Inward Dive

5211A 1 1.8 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 13.50 62.90  Back Dive ½ Twist

Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi 13
101C 1 1.2 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 17.40 17.40  Forward Dive

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0   9.0 14.40 31.80  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 11.20 43.00  Reverse Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5   14.0 19.60 62.60  Inward Dive

Gubinelli, Tito -- M.R. Sport 14
101C 1 1.2 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 32.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 1.5 2.5 2.5 2.5 3.0   7.5 10.50 43.10  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5   8.5 12.75 55.85  Back Dive

Fatone, Simone Pietro -- Canottieri Milano 15
101C 1 1.2 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 12.60 1Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.5 3.0 4.0   12.0 16.80 29.40  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 47.40  Back Dive

Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi 16
101C 1 1.2 1.5 2.0 1.0 2.0 2.5   5.5 6.60 6.60  Forward Dive

201C 1 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0   3.5 5.25 11.85  Back Dive

401C 1 1.4 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 15.40 27.25  Inward Dive

301C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 46.45  Reverse Dive

Trampolino 1 m Amatori 50–69 M

Terricola, Massimo -- M.R. Sport 1
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103C 1 1.6 2.5 4.0 3.0 4.0 3.5   10.5 16.80 36.30  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5   14.0 21.00 57.30  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Silleni, Marco -- M.R. Sport 2
101C 1 1.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 37.00  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0   9.5 16.15 53.15  Back Dive

Posapiano, Massimo -- Polisportiva Mondo Sport 3
101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

201A 1 1.7 2.5 3.0 2.0 2.5 3.0   8.0 13.60 30.40  Back Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 16.80 47.20  Inward Dive

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 4
5211A 1 1.8 3.0 3.5 3.0 1.0 1.5   7.5 13.50 13.50  Back Dive ½ Twist

201C 1 1.5 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 31.50  Back Dive

301C 1 1.6 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0   8.5 13.60 45.10  Reverse Dive

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport 5
101B 1 1.3 2.0 3.0 3.5 2.5 2.5   8.0 10.40 10.40  Forward Dive

201B 1 1.6 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5   7.5 12.00 22.40  Back Dive

401B 1 1.5 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 13.50 35.90  Inward Dive

Secchi, Giovanni -- Ice Club Como 6
101C 1 1.2 3.0 3.0 3.0 2.0 3.5   9.0 10.80 10.80  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5   10.5 14.70 25.50  Inward Dive

5211A 1 1.8 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5   3.5 6.30 31.80  Back Dive ½ Twist

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi 7
101C 1 1.2 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0   7.5 9.00 9.00  Forward Dive

102C 1 1.4 1.5 1.5 1.0 1.5 2.0   4.5 6.30 15.30  Forward Somersault

401C 1 1.4 3.0 4.5 4.5 3.5 3.5   11.5 16.10 31.40  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 3 m Amatori 16–24 M

Scolari, Daniele -- Blu 2006 1
105B 3 2.4 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 54.00  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5   21.5 58.05 112.05  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0   15.5 43.40 155.45  Back 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0   21.5 51.60 207.05  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 2
5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 37.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 3 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 37.05 74.85  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 40.70 115.55  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5   17.0 28.90 144.45  Back Dive

Capalbo, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi (gu est) (3)
301C 3 1.8 5.5 6.5 7.0 5.5 6.5   18.5 33.30 33.30  Reverse Dive

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0   17.0 35.70 69.00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 35.20 104.20  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 30.40 134.60  Inward 1½ Somersaults

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 3
105B 3 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0   11.5 31.05 70.65  Inward 2½ Somersaults

301C 3 1.8 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 36.00 106.65  Reverse Dive

5132D 3 2.1 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 24.15 130.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 4
103B 3 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0   6.0 10.80 39.60  Back Dive

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 29.45 69.05  Reverse Dive

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 31.35 100.40  Inward 1½ Somersaults

Fumagalli, Giovanni -- Acqua Team Lombardia 5
103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 7.0   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5   16.5 31.35 57.75  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1.9 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0   7.0 13.30 71.05  Back 1½ Somersaults

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5   14.0 26.60 97.65  Reverse Dive

Sileoni, Lorenzo -- M.R. Sport 6
103C 3 1.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 17.25 17.25  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.0 4.5 6.0 6.0 5.0   16.0 22.40 39.65  Inward Dive

201C 3 1.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 66.85  Back Dive

301C 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 66.85 1Reverse Dive

Foschi, Fabio -- Carlo Dibiasi 7
105C 3 2.2 1.5 2.5 2.0 2.0 2.0   6.0 13.20 13.20  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 26.25 39.45  Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 2.0 1.5 1.5 2.0 1.0   5.0 11.00 50.45  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 2.0 1.5 2.5 2.5 2.5   7.0 14.00 64.45  Reverse 1½ Somersaults

Orfino, Riccardo -- Carlo Dibiasi 8
103B 3 1.6 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 12.00 12.00 2Forward 1½ Somersaults

203C 3 1.9 4.0 3.0 3.0 4.5 4.0   11.0 20.90 32.90  Back 1½ Somersaults

301C 3 1.8 1.5 2.5 2.0 1.0 1.0   4.5 8.10 41.00  Reverse Dive

403C 3 1.9 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 60.95  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Liberati, Filippo -- Carlo Dibiasi 9
103C 3 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 17.25 17.25  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 1.5 1.5 2.0 2.0 1.0   5.0 8.50 25.75  Back Dive

5211A 3 2.0 1.0 1.5 1.5 1.0 0.5   3.5 7.00 32.75  Back Dive ½ Twist

401C 3 1.3 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 20.80 53.55  Inward Dive

Trampolino 3 m Amatori 25–34 M

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  1
103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 25.60 25.60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 18.20 43.80  Inward Dive

403C 3 1.9 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 33.25 77.05  Inward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.5 3.5 5.0 5.5 4.5   14.0 25.20 102.25  Reverse Dive

Bianco, Francesco -- Canottieri Milano 2
101C 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 25.20 25.20  Forward Dive

103C 3 1.5 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 41.70  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 61.20  Inward Dive

201C 3 1.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 17.00 78.20  Back Dive

Federici, Fabrizio -- M.R. Sport 3
101C 3 1.4 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 18.20 18.20  Forward Dive

103C 3 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 11.25 29.45  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 20.80 50.25  Inward Dive

201C 3 1.7 6.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 21.25 71.50  Back Dive

Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lom bardia 4
301B 3 1.9 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 20.90 20.90  Reverse Dive

103C 3 1.5 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5   11.0 16.50 37.40  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.0 2.0 2.0 2.0 3.0   7.0 12.60 50.00  Back Dive

403C 3 1.9 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.0 13.30 63.30  Inward 1½ Somersaults

Gobetti, Edoardo -- Acqua Team Lombardia 5
101C 3 1.4 3.0 4.0 4.5 3.0 5.0   11.5 16.10 16.10  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   10.5 15.75 31.85  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 2.0 2.0 2.5 2.5 1.5   6.5 11.05 42.90  Back Dive

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 20.15 63.05  Inward Dive

Trampolino 3 m Amatori 35–49 M

Bertini, Alessandro -- Centro Federale Verona 1
101C 3 1.4 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 20.30 20.30  Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 44.30  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 17.50 61.80  Inward Dive

201A 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5   13.5 25.65 87.45  Back Dive

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
101B 3 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 24.00  Forward Dive

103C 3 1.5 3.0 2.5 3.5 3.5 4.0   10.0 15.00 39.00  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 59.30  Inward Dive

5211A 3 2.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 28.00 87.30  Back Dive ½ Twist

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 3
101A 3 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5   15.0 24.00 24.00  Forward Dive

103B 3 1.6 3.0 3.5 5.0 4.0 4.0   11.5 18.40 42.40  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5   13.5 25.65 68.05  Inward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.5 5.0 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 86.95  Reverse Dive

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia 4=
101B 3 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 24.00 24.00  Forward Dive

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5   15.5 20.15 44.15  Inward Dive

201C 3 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 64.55  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0   11.0 19.80 84.35  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Pichler, Martin -- Centro Federale Verona 4=
103B 3 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 2.5 2.0 2.5 1.5 1.5   6.0 10.80 33.20  Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 21.70 54.90  Inward Dive

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 29.45 84.35  Inward 1½ Somersaults

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 6
101C 3 1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 23.80 23.80  Forward Dive

201A 3 1.9 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0   7.0 13.30 37.10  Back Dive

401C 3 1.3 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 16.25 53.35  Inward Dive

5211A 3 2.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 74.35  Back Dive ½ Twist

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 7
101C 3 1.4 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 16.80 16.80  Forward Dive

201B 3 1.8 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0   8.0 14.40 31.20  Back Dive

401C 3 1.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 14.95 46.15  Inward Dive

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0   13.5 20.25 66.40  Forward 1½ Somersaults

Snider, Carlo -- M.R. Sport 8
101B 3 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 24.00  Forward Dive

103B 3 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 5.0   10.0 16.00 40.00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5   4.5 8.55 48.55  Inward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 11.70 60.25  Reverse Dive

Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi 9
101C 3 1.4 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0   8.0 11.20 11.20  Forward Dive

201C 3 1.7 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.5 16.15 27.35  Back Dive

401C 3 1.3 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 13.65 41.00  Inward Dive

301C 3 1.8 2.5 1.5 2.5 2.5 2.0   7.0 12.60 53.60  Reverse Dive

Trombetta, Angelo -- Ice Club Como 10
101C 3 1.4 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 18.90 18.90  Forward Dive

401C 3 1.3 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 17.55 36.45  Inward Dive

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 36.45 1Back Dive ½ Twist

201A 3 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5   9.0 17.10 53.55  Back Dive

Gubinelli, Tito -- M.R. Sport 11
101C 3 1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 19.60 19.60  Forward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 19.50 39.10  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0   4.5 5.85 44.95  Inward Dive

201C 3 1.7 1.0 1.5 2.0 2.5 1.5   5.0 8.50 53.45  Back Dive

Trampolino 3 m Amatori 50–69 M

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport 1
101B 3 1.5 4.0 3.5 4.0 5.0 4.0   12.0 18.00 18.00  Forward Dive

401B 3 1.4 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5   10.0 14.00 32.00  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 22.10 54.10  Back Dive

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 2
101C 3 1.4 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0   9.5 13.30 13.30  Forward Dive

201C 3 1.7 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0   5.5 9.35 22.65  Back Dive

5211A 3 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 25.00 47.65  Back Dive ½ Twist

Terricola, Massimo -- M.R. Sport 3
101B 3 1.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 18.00  Forward Dive

103C 3 1.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5   8.5 12.75 30.75  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 16.80 47.55  Inward Dive

Silleni, Marco -- M.R. Sport 4
101C 3 1.4 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5   9.5 13.30 13.30  Forward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 18.00 31.30  Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 1.0 1.0 1.0 2.0 1.5   3.5 6.65 37.95  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Secchi, Giovanni -- Ice Club Como 5
101C 3 1.4 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 12.60 12.60  Forward Dive

401C 3 1.3 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 5.85 18.45  Inward Dive

5211A 3 2.0 0.0 2.0 0.5 0.5 1.0   2.0 4.00 22.45  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Amatori 16–24 M

Scolari, Daniele -- Blu 2006 1
612B 10 1.9 6.5 5.0 7.0 6.5 6.0   19.0 36.10 36.10  Armstand Somersault

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 48.00 84.10  Forward 2½ Somersaults

405C 7.5 2.7 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0   19.0 51.30 135.40  Inward 2½ Somersaults

5233D 7.5 2.4 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5   20.0 48.00 183.40  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 2
612B 10 1.9 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 34.20  Armstand Somersault

103B 10 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 66.20  Forward 1½ Somersaults

5132D 10 2.1 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 104.00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 5 2.2 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0   20.5 45.10 149.10  Inward 1½ Somersaults

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 3
105B 10 2.3 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0   16.5 37.95 37.95  Forward 2½ Somersaults

301C 5 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 65.95  Reverse Dive

612B 7.5 1.8 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 29.70 95.65  Armstand Somersault

5132D 5 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 128.65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Capalbo, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi (gu est) (4)
103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 52.50  Inward Dive

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 87.70  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 28.05 115.75  Armstand Somersault

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 4
401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 24.00  Inward Dive

101B 5 1.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 22.75 46.75  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.0 6.5 6.5 6.5   18.5 31.45 78.20  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 2.5 3.5 2.5 2.5 1.0   7.5 12.75 90.95  Armstand Somersault

Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport (guest ) (6)
103C 5 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 17.60  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 37.85  Inward Dive

612C 5 1.5 5.5 4.5 6.0 5.5 4.5   15.5 23.25 61.10  Armstand Somersault

5211A 5 1.8 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 19.80 80.90  Back Dive ½ Twist

Orfino, Riccardo -- Carlo Dibiasi 5
103B 5 1.7 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.0 4.5 6.5 6.0 5.0   16.0 24.00 50.35  Inward Dive

301C 5 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 77.55  Reverse Dive

612B 5 1.7 0.0 0.0 1.0 0.5 0.0   0.5 0.85 78.40 2Armstand Somersault

Piattaforma Amatori 25–34 M

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  1
101B 5 1.3 1.5 2.0 2.0 2.0 1.0   5.5 7.15 7.15  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0   10.0 17.00 24.15  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 45.90  Inward Dive

301C 5 1.6 1.5 3.0 3.5 3.0 2.5   8.5 13.60 59.50  Reverse Dive

Piattaforma Amatori 35–49 M

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Trombetta, Angelo -- Ice Club Como 1
101C 5 1.2 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 19.20 19.20  Forward Dive

401C 5 1.4 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 40.20  Inward Dive

5211A 5 1.8 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 64.50  Back Dive ½ Twist

Pichler, Martin -- Centro Federale Verona 2
101B 5 1.3 4.5 4.0 3.5 3.0 3.5   11.0 14.30 14.30  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 42.35  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 2.5 4.0 5.0 5.0 5.5   14.0 21.00 63.35  Inward Dive

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 3
101B 5 1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

401B 5 1.5 3.5 4.0 5.0 5.0 4.5   13.5 20.25 41.05  Inward Dive

612B 5 1.7 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5   13.0 22.10 63.15  Armstand Somersault

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia 4
101B 5 1.3 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401C 5 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 20.30 37.85  Inward Dive

103C 5 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 24.00 61.85  Forward 1½ Somersaults

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 5
101C 5 1.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 19.80 19.80  Forward Dive

401C 5 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 40.80  Inward Dive

5211A 5 1.8 3.0 2.0 3.0 3.5 2.0   8.0 14.40 55.20  Back Dive ½ Twist

Snider, Carlo -- M.R. Sport 6
101B 5 1.3 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5   9.0 11.70 11.70  Forward Dive

401C 5 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0   14.5 20.30 32.00  Inward Dive

103C 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 53.60  Forward 1½ Somersaults

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 7
101B 5 1.3 3.0 2.5 3.0 2.5 3.5   8.5 11.05 11.05  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 39.10  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 2.5 2.5 3.0 4.0 4.5   9.5 14.25 53.35  Inward Dive

Bertini, Alessandro -- Centro Federale Verona 8
101B 5 1.3 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 12.35 12.35  Forward Dive

103B 5 1.7 1.5 1.5 2.0 2.0 1.0   5.0 8.50 20.85  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 23.25 44.10  Inward Dive

Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi 9
101C 5 1.2 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5   8.5 10.20 10.20  Forward Dive

103C 5 1.6 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0   6.5 10.40 20.60  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 16.10 36.70  Inward Dive

Piattaforma Amatori 50–69 M

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 1
401C 5 1.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 16.80 16.80  Inward Dive

5211A 5 1.8 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5   7.5 13.50 30.30  Back Dive ½ Twist

101C 5 1.2 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 19.80 50.10  Forward Dive

Silleni, Marco -- M.R. Sport 2
101C 5 1.2 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5   12.5 15.00 15.00  Forward Dive

103C 5 1.6 3.0 3.5 2.5 3.0 4.0   9.5 15.20 30.20  Forward 1½ Somersaults

5211A 5 1.8 1.0 1.0 1.5 2.0 1.0   3.5 6.30 36.50  Back Dive ½ Twist

Secchi, Giovanni -- Ice Club Como 3
101C 5 1.2 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

401C 5 1.4 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5   12.0 16.80 32.40  Inward Dive

5211A 5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 32.40 1Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Amatori 16–24 F

Capra, Federica -- M.R. Sport 1
403C 1 2.2 5.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 45.10  Inward 1½ Somersaults

104B 1 2.3 6.5 5.5 6.5 4.0 5.5   17.5 40.25 85.35  Forward Double Somersault

203C 1 2.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 38.00 123.35  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 35.70 159.05  Reverse 1½ Somersaults

Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport 2
103B 1 1.7 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 34.85 34.85  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 6.0 7.5 6.5 7.0 6.5   20.0 44.00 78.85  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0   19.5 39.00 117.85  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.5 5.0   16.0 33.60 151.45  Reverse 1½ Somersaults

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 3
301C 1 1.6 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5   12.5 20.00 20.00  Reverse Dive

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 55.20  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.5 5.0 6.0 5.0 4.0   15.5 34.10 89.30  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 37.00 126.30  Back 1½ Somersaults

Fasano, Ludovica -- Blu 2006 4
103B 1 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 17.85  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 45.85  Back Dive

301C 1 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0   20.0 32.00 77.85  Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 107.10  Inward Dive

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 5
103C 1 1.6 6.0 4.5 5.0 6.0 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 2.5 3.5   11.0 16.50 42.90  Back Dive

301C 1 1.6 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0   22.0 35.20 78.10  Reverse Dive

401C 1 1.4 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0   19.5 27.30 105.40  Inward Dive

Ronchetti, Elisa -- Ice Club Como 6
301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 17.85 17.85  Reverse Dive

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0   13.5 22.95 40.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 30.00 70.80  Inward Dive

201B 1 1.6 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0   21.5 34.40 105.20  Back Dive

Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904 7
103B 1 1.7 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 23.80 23.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 50.80  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 22.50 73.30  Back Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 27.90 101.20  Back Dive ½ Twist

Ronchetti, Martina -- Ice Club Como 8
103B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 24.65 24.65  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5   18.5 29.60 54.25  Reverse Dive

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 78.25  Inward Somersault

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 98.25  Back Dive

Belluni, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 9
103C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 48.65  Inward Dive

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0   17.5 26.25 74.90  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 23.20 98.10  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia 10
401B 1 1.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 26.25  Inward Dive

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0   18.0 30.60 56.85  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 1.0 2.5 2.0 3.0 1.5   6.0 11.40 68.25  Forward Somersault 1 Twist

202B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 29.60 97.85  Back Somersault

Zago, Francesca -- Canottieri Milano 11
103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 28.00 28.00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 4.5 6.0 5.5 5.0   15.0 22.50 50.50  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 24.75 75.25  Back Dive

5211A 1 1.8 2.0 4.5 4.5 3.5 3.5   11.5 20.70 95.95  Back Dive ½ Twist

Salvatori, Benedetta -- Circolo Canottieri Aniene 12
103C 1 1.6 3.5 5.5 5.0 6.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 23.25 47.25  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 67.50  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 91.50  Reverse Dive

Esposito, Chiara -- Acqua Team Lombardia 13
103C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 24.00 52.80  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 3.0 3.5 4.0 3.5   11.0 17.60 70.40  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 20.80 91.20  Reverse Dive

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 14
103B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 6.5 5.5   20.0 34.00 34.00  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 34.00 1Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 58.00  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 6.0 6.0   19.5 33.15 91.15  Reverse Dive

Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport 15
103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5   15.0 22.50 46.50  Back Somersault

401C 1 1.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 69.60  Inward Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 19.20 88.80  Reverse Dive

Blaas Anselmi, Carmen -- Acqua Team Lombardia 16
103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 22.40 47.20  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 17.85 65.05  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 88.30  Inward Dive

Cerreto, Elisa -- Carlo Dibiasi 17
401B 1 1.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 21.00 21.00  Inward Dive

103B 1 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5   13.5 22.95 43.95  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0   13.0 19.50 63.45  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 6.0 5.0 4.5   14.5 23.20 86.65  Reverse Dive

Coppola, Alexandra -- Trieste Tuffi Edera 1904 (gue st) (18)
103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 19.20 19.20  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 23.25 42.45  Back Dive

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 21.00 63.45  Inward Dive

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 83.45  Reverse Dive

De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport (gues t) (19)
103C 1 1.6 3.0 2.0 3.0 2.0 2.0   7.0 11.20 11.20  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 4.0 4.5 6.0 4.0 4.5   13.0 19.50 30.70  Back Somersault

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 56.30  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 26.25 82.55  Inward Dive

Cetti, Lucrezia -- Ice Club Como 18
103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 17.00 37.80  Reverse Dive

201B 1 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 65.80  Back Dive

401B 1 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 3.0   8.5 12.75 78.55  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Sciuto, Chiara -- Circolo Canottieri Aniene 19
201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 19.50 19.50  Back Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 18.90 38.40  Inward Dive

102C 1 1.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 18.20 56.60  Forward Somersault

5211A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 21.60 78.20  Back Dive ½ Twist

Vincenzi, Lavinia -- Ice Club Como 20
101C 1 1.2 6.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 46.65  Reverse Dive

201B 1 1.6 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0   7.5 12.00 58.65  Back Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 77.55  Inward Dive

Verginella, Chiara -- Trieste Tuffi Edera 1904 21
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0   14.5 17.40 17.40  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0   11.0 15.40 32.80  Inward Dive

201A 1 1.7 4.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 17.85 50.65  Back Dive

5211A 1 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 24.30 74.95  Back Dive ½ Twist

Casagrande, Silvia -- M.R. Sport 22
103B 1 1.7 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5   4.5 7.65 7.65 3Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 23.25 30.90  Inward Dive

201B 1 1.6 4.0 3.0 3.5 2.5 2.5   9.0 14.40 45.30  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.5 6.0 4.5 4.5   13.5 22.95 68.25  Reverse Dive

Zenobi, Selene -- Canottieri Milano 23
103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 15.20 15.20  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 3.0 3.5 3.5 2.5 2.5   9.0 13.50 28.70  Inward Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 20.80 49.50  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.5 17.10 66.60  Back Dive ½ Twist

Viggi, Gaia -- Ice Club Como 24
101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 37.80  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0   7.0 10.50 48.30  Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 4.0 3.5 2.5 2.5   9.0 16.20 64.50  Back Dive ½ Twist

Cavenaghi, Astrid -- Acqua Team Lombardia 25
103C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.0 17.60 17.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 17.50 35.10  Inward Dive

201B 1 1.6 2.5 2.5 3.0 1.5 2.5   7.5 12.00 47.10  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 17.00 64.10  Reverse Dive

Salvatori, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene 26
103C 1 1.6 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 42.80  Back Dive

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 42.80 1Reverse Dive

401C 1 1.4 5.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.5 18.90 61.70  Inward Dive

Mauro, Federica -- Trieste Tuffi Edera 1904 27
103C 1 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 15.20 15.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 14.70 29.90  Inward Dive

202C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 45.65  Back Somersault

5211A 1 1.8 1.5 4.0 3.0 3.0 2.0   8.0 14.40 60.05  Back Dive ½ Twist

Moreni, Anna -- Acqua Team Lombardia 28
101B 1 1.3 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.0 2.0 3.0 2.5   8.5 11.90 30.10  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.5 14.25 44.35  Back Dive

5211A 1 1.8 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0   8.0 14.40 58.75  Back Dive ½ Twist

Silleni, Aurora -- M.R. Sport 29
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0   14.0 19.60 41.20  Inward Dive

201C 1 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0   5.0 7.50 48.70  Back Dive

301C 1 1.6 1.0 0.5 1.0 1.5 1.5   3.5 5.60 54.30  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 3 10:39,  July 23, 2014



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Billi, Ginevra -- Carlo Dibiasi 30
101B 1 1.3 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

201C 1 1.5 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5   7.5 11.25 28.80  Back Dive

401C 1 1.4 4.5 3.5 3.0 4.5 4.5   12.5 17.50 46.30  Inward Dive

301B 1 1.7 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0   3.5 5.95 52.25 3Reverse Dive

Stabile, Erika -- Ice Club Como 31
101C 1 1.2 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 13.80 13.80  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 28.50  Inward Dive

5211A 1 1.8 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0   3.5 6.30 34.80  Back Dive ½ Twist

201A 1 1.7 4.5 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 13.60 48.40  Back Dive

Trampolino 1 m Amatori 25–34 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
401B 1 1.5 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 6.5 5.0 7.0 6.0   17.5 29.75 56.75  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 27.20 83.95  Back Dive

301B 1 1.7 6.0 5.0 5.0 5.5 4.0   15.5 26.35 110.30  Reverse Dive

Tamplenizza, Margherita -- Acqua Team Lombardia 2
201B 1 1.6 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 16.15 40.95  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0   14.0 19.60 60.55  Inward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 83.75  Forward 1½ Somersaults

Segatto, Mariasilvia -- Canottieri Milano 3
103C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 20.00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 22.50 42.50  Inward Dive

201B 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 14.40 56.90  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 20.00 76.90  Reverse Dive

Gorga, Marika -- Carlo Dibiasi 4
103C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 14.40 14.40  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0   14.0 21.00 35.40  Back Dive

401C 1 1.4 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0   15.5 21.70 57.10  Inward Dive

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 3.0 2.0   8.5 13.60 70.70  Reverse Dive

Perrino, Donatella -- Canottieri Milano 5
101C 1 1.2 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 17.50 33.10  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.5 2.5 2.5 3.0   9.0 13.50 46.60  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 18.90 65.50  Back Dive ½ Twist

Cutti, Giorgia -- M.R. Sport 6
101C 1 1.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 11.40 11.40  Forward Dive

102C 1 1.4 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5   9.5 13.30 24.70  Forward Somersault

401C 1 1.4 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.0 16.80 41.50  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5   13.5 20.25 61.75  Back Dive

Santambrogio, Elisa -- Canottieri Milano 7
101C 1 1.2 4.5 3.5 4.0 3.0 2.5   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 1.5 2.5 3.0 2.0   7.5 10.50 23.10  Inward Dive

201C 1 1.5 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0   13.0 19.50 42.60  Back Dive

5211A 1 1.8 4.0 3.5 3.0 4.0 3.0   10.5 18.90 61.50  Back Dive ½ Twist

Bregola, Benedetta -- M.R. Sport 8
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103B 1 1.7 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0   5.5 9.35 28.85  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 18.40 47.25  Back Dive

301C 1 1.6 1.5 2.5 3.0 3.5 2.5   8.0 12.80 60.05  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Quintini, Federica -- M.R. Sport 9
101C 1 1.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

102C 1 1.4 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 13.30 27.70  Forward Somersault

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 14.70 42.40  Inward Dive

201C 1 1.5 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0   6.0 9.00 51.40  Back Dive

Di Loreto, Costanza -- Circolo Canottieri Aniene 10
102C 1 1.4 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 16.10 16.10  Forward Somersault

401C 1 1.4 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 10.50 26.60  Inward Dive

201A 1 1.7 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5   6.0 10.20 36.80  Back Dive

5211A 1 1.8 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5   1.5 2.70 39.50  Back Dive ½ Twist

D’Ercole, Maria Giulia -- M.R. Sport 11
101C 1 1.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

103C 1 1.6 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5   4.5 7.20 21.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0   4.0 5.60 27.20  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0   6.5 9.75 36.95  Back Dive

Trampolino 1 m Amatori 35–49 F

Cerboncini, Silvia Maria -- Acqua Team Lombardia 1
101B 1 1.3 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 42.10  Inward Dive

201B 1 1.6 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 58.10  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0   7.0 12.60 70.70  Back Dive ½ Twist

Tommasi, Chiara -- Acqua Team Lombardia 2
103C 1 1.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0   10.5 16.80 16.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0   17.0 23.80 40.60  Inward Dive

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0   9.0 14.40 55.00  Reverse Dive

5211A 1 1.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5   8.5 15.30 70.30  Back Dive ½ Twist

Sanseverino, Sara -- Società Canottieri Mincio 3
101B 1 1.3 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 3.5 3.5 4.5 5.5   12.5 17.50 35.70  Inward Dive

201A 1 1.7 4.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 16.15 51.85  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 1.0 2.5 1.0 1.5   3.5 6.30 58.15  Back Dive ½ Twist

Loiacono, Maria Angela -- Carlo Dibiasi 4
101B 1 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

201C 1 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5   5.0 7.50 26.35  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 16.00 42.35  Reverse Dive

401B 1 1.5 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.00 51.35  Inward Dive

Frezza, Roberta -- M.R. Sport 5
101C 1 1.2 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 13.80 13.80  Forward Dive

103C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 4.0 2.5   9.0 14.40 28.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0   9.0 12.60 40.80  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0   6.0 9.00 49.80  Back Dive

Troiano, Loredana -- Canottieri Milano 6
101C 1 1.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  Forward Dive

201C 1 1.5 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 12.75 32.55  Back Dive

5211A 1 1.8 2.0 1.5 1.5 2.5 1.5   5.0 9.00 41.55  Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 2.5 1.5 2.0 2.0 1.5   5.5 7.70 49.25  Inward Dive

Lauricella, Paola -- M.R. Sport 7
101C 1 1.2 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

103C 1 1.6 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0   7.5 12.00 28.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5   10.5 14.70 43.50  Inward Dive

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 43.50 1Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 3 m Amatori 16–24 F

Capra, Federica -- M.R. Sport 1
403B 3 2.1 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0   23.0 48.30 48.30  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 91.50  Forward 2½ Somersaults

203B 3 2.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 47.30 138.80  Back 1½ Somersaults

303B 3 2.3 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 42.55 181.35  Reverse 1½ Somersaults

Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport 2
105B 3 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5   22.5 47.25 90.45  Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 36.30 126.75  Back 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 31.00 157.75  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 3
403B 3 2.1 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 34.65  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 34.65 1Forward 2½ Somersaults

203B 3 2.2 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0   19.5 42.90 77.55  Back 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 32.00 109.55  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Belluni, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 4
103B 3 1.6 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 25.20 49.20  Inward Dive

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5   17.0 28.90 78.10  Back Dive

301C 3 1.8 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0   16.5 29.70 107.80  Reverse Dive

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 5
105C 3 2.2 3.5 3.5 2.0 2.0 2.5   8.0 17.60 17.60  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 54.65  Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 29.70 84.35  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 2.0 1.5 3.0 2.0 2.0   6.0 12.00 96.35  Reverse 1½ Somersaults

Casagrande, Silvia -- M.R. Sport 6
103B 3 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 14.40  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 28.50 42.90  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 33.30 76.20  Back Dive

301B 3 1.9 3.0 3.0 2.5 4.5 4.5   10.5 19.95 96.15  Reverse Dive

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 7
103C 3 1.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.5 3.0 2.5 2.5 1.5   8.0 14.40 43.65  Reverse Dive

203C 3 1.9 1.5 1.5 1.0 1.0 1.5   4.0 7.60 51.25  Back 1½ Somersaults

401B 3 1.4 7.5 7.0 5.5 6.0 7.0   20.0 28.00 79.25  Inward Dive

Coppola, Alexandra -- Trieste Tuffi Edera 1904 (gue st) (8)
103C 3 1.5 5.5 5.5 4.0 4.5 5.0   15.0 22.50 22.50  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 4.0   14.5 24.65 47.15  Back Dive

401C 3 1.3 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 20.15 67.30  Inward Dive

301C 3 1.8 1.5 1.5 1.0 2.0 2.0   5.0 9.00 76.30  Reverse Dive

Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport 8
103C 3 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 21.75 21.75  Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5   11.5 21.85 43.60  Back Dive

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0   15.0 19.50 63.10  Inward Dive

5211A 3 2.0 1.5 2.0 3.0 1.5 1.5   5.0 10.00 73.10  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Zago, Francesca -- Canottieri Milano 9
103C 3 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 14.00 38.75  Inward Dive

301C 3 1.8 3.5 2.5 3.0 2.5 2.5   8.0 14.40 53.15  Reverse Dive

5211A 3 2.0 2.5 2.5 4.0 3.0 1.5   8.0 16.00 69.15  Back Dive ½ Twist

Silleni, Aurora -- M.R. Sport 10
103C 3 1.5 3.5 5.0 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 16.50  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0   9.0 11.70 28.20  Inward Dive

201C 3 1.7 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 7.65 35.85  Back Dive

301C 3 1.8 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0   3.0 5.40 41.25  Reverse Dive

Billi, Ginevra -- Carlo Dibiasi 11
101B 3 1.5 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0   11.0 16.50 16.50  Forward Dive

201C 3 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 16.50 1Back Dive

401C 3 1.3 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0   6.0 7.80 24.30  Inward Dive

301B 3 1.9 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0   5.0 9.50 33.80  Reverse Dive

Trampolino 3 m Amatori 25–34 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
103B 3 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 24.70 51.10  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 6.5 5.5 6.5 5.0   17.5 31.50 82.60  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 31.35 113.95  Reverse Dive

Tamplenizza, Margherita -- Acqua Team Lombardia 2
201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 35.10  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5   11.0 20.90 56.00  Reverse Dive

401C 3 1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 24.70 80.70  Inward Dive

103C 3 1.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 25.50 106.20  Forward 1½ Somersaults

Segatto, Mariasilvia -- Canottieri Milano 3
101B 3 1.5 3.5 4.0 3.5 3.0 2.5   10.0 15.00 15.00  Forward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 17.25 32.25  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 18.20 50.45  Inward Dive

301C 3 1.8 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 16.20 66.65  Reverse Dive

Bregola, Benedetta -- M.R. Sport 4
101B 3 1.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 18.00 18.00  Forward Dive

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 19.20 37.20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5   7.0 12.60 49.80  Back Dive

401C 3 1.3 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0   9.5 12.35 62.15  Inward Dive

D’Ercole, Maria Giulia -- M.R. Sport 5
101C 3 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

103C 3 1.5 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 12.75 27.45  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 1.5 1.0 2.5 2.0 2.0   5.5 7.15 34.60  Inward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0   8.0 13.60 48.20  Back Dive

Trampolino 3 m Amatori 35–49 F

Tommasi, Chiara -- Acqua Team Lombardia 1
101B 3 1.5 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0   6.5 9.75 9.75  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.5 2.5 3.0 2.5   9.0 13.50 23.25  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 22.75 46.00  Inward Dive

5211A 3 2.0 3.0 2.5 4.0 4.0 3.0   10.0 20.00 66.00  Back Dive ½ Twist

Lauricella, Paola -- M.R. Sport 2
101C 3 1.4 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5   7.0 9.80 9.80  Forward Dive

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 28.55  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0   7.5 9.75 38.30  Inward Dive

201C 3 1.7 3.5 3.0 2.0 2.5 2.5   8.0 13.60 51.90  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Sanseverino, Sara -- Società Canottieri Mincio 3
101B 3 1.5 3.0 4.5 5.0 4.0 3.5   12.0 18.00 18.00  Forward Dive

401B 3 1.4 1.5 1.5 2.0 1.0 1.0   4.0 5.60 23.60  Inward Dive

201A 3 1.9 3.0 2.5 2.0 2.0 3.0   7.5 14.25 37.85  Back Dive

5211A 3 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0   3.0 6.00 43.85  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Amatori 16–24 F

Capra, Federica -- M.R. Sport 1
103B 5 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 37.40 37.40  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 48.40 85.80  Inward 1½ Somersaults

5231D 5 2.1 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5   14.5 30.45 116.25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 5 2.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 33.35 149.60  Back 1½ Somersaults

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 2
103B 5 1.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 21.60 52.20  Back Dive

301B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 83.65  Reverse Dive

403C 5 2.2 6.0 7.0 6.5 6.0 7.5   19.5 42.90 126.55  Inward 1½ Somersaults

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 3
103B 5 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 74.35  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 103.25  Armstand Somersault

5231D 5 2.1 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 18.90 122.15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport 4
101B 7.5 1.5 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Forward Dive

103B 7.5 1.6 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 51.10  Forward 1½ Somersaults

612B 7.5 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 83.50  Armstand Somersault

401B 7.5 1.4 7.0 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 26.60 110.10  Inward Dive

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 5
103C 5 1.6 5.0 4.5 5.5 4.0 4.5   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 25.60 48.00  Reverse Dive

401B 5 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 72.75  Inward Dive

612B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 102.45  Armstand Somersault

Fasano, Ludovica -- Blu 2006 6
103B 5 1.7 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 49.60  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 3.0 2.5 1.5 2.5   8.0 13.60 63.20 2Armstand Somersault

201C 5 1.5 5.5 4.5 6.5 5.5 5.5   16.5 24.75 87.95  Back Dive

Belluni, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 7
101B 5 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 43.50  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0   18.0 27.00 70.50  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0   9.5 16.15 86.65  Armstand Somersault

Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia 8
101B 5 1.3 5.5 5.5 6.5 7.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Forward Dive

401C 5 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 24.50 47.90  Inward Dive

103B 5 1.7 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0   13.0 22.10 70.00  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5   10.5 15.75 85.75  Armstand Somersault

Casagrande, Silvia -- M.R. Sport 9
101B 5 1.3 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103B 5 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 15.30 32.85  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 50.85  Inward Dive

612B 5 1.7 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 10.20 61.05  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Amatori 25–34 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
103B 5 1.7 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0   18.0 30.60 30.60  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 27.50 58.10  Inward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 83.70  Back Dive

301B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 107.50  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Campionato Italiano Estivo Propaganda

Detailed Results - Synchro

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Stadio del Nuoto

Riccione, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sincro 3 m Amatori 16–49 F

Capra, Federica -- M.R. Sport
Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport

1

101B 3 2.0 7.0 8.5 7.5 9.0 8.0 40.0 48.00 48.00
401B 3 2.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 41.0 49.20 97.20
403B 3 2.1 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 40.5 51.03 148.23

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia
Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia

2

101B 3 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.0 39.60 39.60
401B 3 2.0 8.0 7.0 9.0 8.5 9.0 41.5 49.80 89.40
403C 3 1.9 5.5 5.5 7.0 7.0 7.5 32.5 37.05 126.45

Casagrande, Silvia -- M.R. Sport
Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport

3

101B 3 2.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 34.0 40.80 40.80
401B 3 2.0 7.5 6.0 7.5 7.0 7.5 35.5 42.60 83.40
403C 3 1.9 7.0 4.0 7.0 7.5 7.5 33.0 37.62 121.02

Cerboncini, Silvia Maria -- Acqua Team Lombardia
Tommasi, Chiara -- Acqua Team Lombardia

4

101B 3 2.0 6.0 5.0 7.0 7.5 7.5 33.0 39.60 39.60
401B 3 2.0 6.0 5.0 7.0 7.0 7.0 32.0 38.40 78.00
5211A 3 2.0 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 26.5 31.80 109.80

Cetti, Lucrezia -- Ice Club Como
Ronchetti, Elisa -- Ice Club Como

5

101B 3 2.0 6.5 5.0 6.5 7.5 7.0 32.5 39.00 39.00
103B 3 2.0 4.5 5.5 6.5 7.0 7.0 30.5 36.60 75.60
401B 3 1.4 5.0 6.5 7.0 8.0 8.0 34.5 28.98 104.58

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano
Tamplenizza, Margherita -- Acqua Team Lombardia

6

401C 3 2.0 5.5 4.0 5.5 5.5 6.5 27.0 32.40 32.40
101B 3 2.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 31.0 37.20 69.60
301B 3 1.9 5.0 4.0 6.5 6.5 5.5 27.5 31.35 100.95

D’Ercole, Maria Giulia -- M.R. Sport
Silleni, Aurora -- M.R. Sport

7

101C 3 2.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 25.5 30.60 30.60
401C 3 2.0 5.5 3.0 6.5 6.5 7.0 28.5 34.20 64.80
103C 3 1.5 6.0 2.5 5.0 4.0 4.5 22.0 19.80 84.60
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Bregola, Benedetta -- M.R. Sport
Quintini, Federica -- M.R. Sport

8

101C 3 2.0 5.0 3.5 6.5 6.0 7.0 28.0 33.60 33.60
401C 3 2.0 4.5 3.0 5.0 4.5 5.5 22.5 27.00 60.60
201B 3 1.8 2.0 3.0 4.0 5.5 5.5 20.0 21.60 82.20

Sincro 3 m Amatori 16–49 M

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi
Culotta, Leonardo -- Carlo Dibiasi

1

103B 3 2.0 6.0 8.0 7.0 8.0 8.5 37.5 45.00 45.00
105B 3 2.0 7.5 6.0 8.0 7.0 7.5 36.0 43.20 88.20
301C 3 1.8 6.5 8.0 8.0 8.0 7.5 38.0 41.04 129.24

Aghemo, Filippo -- Blu 2006
Scolari, Daniele -- Blu 2006

2

101B 3 2.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 37.0 44.40 44.40
401B 3 2.0 7.5 6.5 7.5 6.0 6.5 34.0 40.80 85.20
5132D 3 2.1 6.0 6.5 8.0 6.5 7.0 34.0 42.84 128.04

Fumagalli, Giovanni -- Acqua Team Lombardia
Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia

3

101B 3 2.0 6.0 6.0 7.0 7.5 7.5 34.0 40.80 40.80
401C 3 2.0 6.5 5.5 7.0 7.5 7.5 34.0 40.80 81.60
201C 3 1.7 5.5 6.5 7.0 7.5 7.5 34.0 34.68 116.28

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport
Snider, Carlo -- M.R. Sport

4

101C 3 2.0 6.0 5.0 6.5 7.0 7.0 31.5 37.80 37.80
401C 3 2.0 5.5 4.5 6.5 6.5 7.5 30.5 36.60 74.40
103C 3 1.5 4.0 3.5 7.0 7.0 8.0 29.5 26.55 100.95

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
Pichler, Martin -- Centro Federale Verona

5

103B 3 2.0 2.0 4.0 4.0 4.5 5.5 20.0 24.00 24.00
401B 3 2.0 6.5 4.5 7.5 7.0 7.5 33.0 39.60 63.60
403C 3 1.9 5.5 5.0 6.5 6.5 7.0 30.5 34.77 98.37

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
Bertini, Alessandro -- Centro Federale Verona

6

101B 3 2.0 5.5 5.0 6.5 7.5 7.0 31.5 37.80 37.80
103B 3 2.0 4.0 3.0 7.0 7.5 7.5 29.0 34.80 72.60
401B 3 1.4 6.5 4.0 6.5 6.0 7.0 30.0 25.20 97.80

Federici, Fabrizio -- M.R. Sport
Federici, Lorenzo -- M.R. Sport

7

101C 3 2.0 2.0 4.0 6.0 6.5 6.0 24.5 29.40 29.40
103C 3 2.0 4.0 3.0 6.5 7.0 6.0 26.5 31.80 61.20
401C 3 1.3 5.0 4.0 6.5 7.0 6.0 28.5 22.23 83.43

Colucci, Paolo -- M.R. Sport
Sileoni, Lorenzo -- M.R. Sport

8

101C 3 2.0 2.0 4.5 2.5 3.5 4.0 16.5 19.80 19.80
401C 3 2.0 4.0 6.0 6.0 7.0 6.5 29.5 35.40 55.20
103C 3 1.5 2.0 4.5 4.0 3.5 5.0 19.0 17.10 72.30

Sincro 3 m Amatori 50— M
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi
Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi

1

101C 3 2.0 4.0 4.0 6.0 8.0 7.5 29.5 35.40 35.40
401C 3 2.0 6.0 4.5 6.5 6.5 7.0 30.5 36.60 72.00

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport
Terricola, Massimo -- M.R. Sport

2

101B 3 2.0 6.5 3.0 5.0 4.5 4.5 23.5 28.20 28.20
103C 3 2.0 5.5 3.0 5.5 6.0 7.0 27.0 32.40 60.60
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Campionato Italiano Estivo Propaganda
Stadio del Nuoto

July 18, 2014 ~ July 20, 2014

Team Points

Rank Points Team

Riccione, Italy

403.00 M.R. Sport1
218.00 Acqua Team Lombardia2
176.00 Carlo Dibiasi3
108.00 Canottieri Milano4
107.00 Blu 20065
76.00 Fondaz. Marcantonio Bentegodi6
70.00 Centro Federale Verona7
60.00 Ice Club Como8
27.00 Circolo Canottieri Aniene9
23.00 Bergamo Nuoto10
19.00 Società Canottieri Mincio11
15.00 Polisportiva Mondo Sport12
9.00 Trieste Tuffi Edera 190413

1311.00 Total
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	MASTER
	Uomini
	Trampolino 1m
	25-34
	35-49
	50-69
	70-79

	Trampolino 3m
	25-34
	35-49
	50-69
	70-79

	Piattaforma
	25-34
	35-49
	50-69
	70-79


	Donne
	Trampolino 1m
	25-34
	35-49
	50-69

	Trampolino 3m
	25-34
	35-49

	Piattaforma
	25-34
	35-49


	Uomini/Donne
	Sincro Trampolino 3m
	Sincro Piattaforma

	Classifica per Società - Master

	PROPAGANDA
	Uomini
	Trampolino 1m
	16-24
	25-34
	35-49
	50-69

	Trampolino 3m
	16-24
	25-34
	35-49
	50-69

	Piattaforma
	16-24
	25-34
	35-49
	50-69


	Donne
	Trampolino 1m
	16-24
	25-34
	35-49

	Trampolino 3m
	16-24
	25-34
	35-49

	Piattaforma
	16-24
	25-34


	Uomini/Donne
	Sincro Trampolino 3m

	Classifica per Società - Propaganda


